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Oficio N° GG-IHMA-105-2024

Abogado

Fredis Alonso Cerrato

Secretario de Estado en los Despachos de Desarrollo Econémico.
Su Oficina.

Distinguido Abogado:

Reciba Usted un atento y cordial saludo, deseandole muchos éxitos en sus muy
delicadas funciones.

En atencién a la transferencia de L 180.0 millones que fueron transferido a la institucién
en fecha 6 de diciembre del 2023, dichos fondos se trasladaron con el objetivo de seguir
con el fortalecimiento institucional del IHMA por medio de la compra de Granos Bésicos
para la Reserva Estratégica del Pais.

A continuacion, se le remite la liquidacién parcial de los fondos que han sido ejecutados
hasta el momento, a lo cual se adjuntan la documentacién soporte para su revisién y
posteriormente de ser necesario realizar su respectiva subsanacion.

En espera de su pronta respuesta a la presente solicitud me suscribo de usted con las
muestras de mi mas alta consideracion y respeto.

Atentamente.
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INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)

Mercadeo LIQUIDACION DE FONDOS SEFIN-BCH-IHMA L.180,000,000.00 A
Agricoia IHMA HONDURAS
09-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 388 MARIA SOLEDAD FLORES GONZALEZ 0703-1972-02625 |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 686.81 | 1,800.00| 1,236,258.00 1,236,258.00 | 178,763,742.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 390 ANALY MARTINEZ FUNEZ 1805-1999-00069  |LAS MANGAS,JOCON, YORO FRIIOL 33.65| 1,800.00 60,570.00 60,570.00 | 178,703,172.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 391 ESTEBAN GREGORIO ALVAREZ AVILA 0703-1964-01003  |VILLA, SANTA, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 54.96 | 1,800.00 98,928.00 98,928.00 | 178,604,244.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 392 JOSE ANGEL SEVILLA AVILES 0703-1955-00635  |VILLA, SANTA, DANLI, EL PARAISO FRIOL 24.54| 1,800.00 44,172.00 44,172.00 | 178,560,072.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 393 MIGUEL ADAN AVILES REYES 0703-1975-03011  |AZABACHE, DANLI, EL PARAISO FRIOL 118.44 | 1,800.00 213,192.00 213,192.00 | 178,346,880.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 394 OMAR ANTONIO VILLALOBO LANZA 0715-1991-00603 | TEUPASENTI, EL PARAISO FRUOL 38.38 | 1,800.00 69,084.00 69,084.00 | 178,277,796.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 395 HERLIN JOEL ALVARADO RODRIGUEZ 0715-1996-00418 | TEUPASENTI, EL PARAISO FRIJOL 90.29 | 1,800.00 162,522.00 162,522.00 | 178,115,274.00
12-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 396 ADRIAN ADALID RODRIGUEZ MARTINEZ 0715197700260 TEUPASENTI, EL PARAISO FRIJOL 56.37| 1,800.00 101,466.00 101,466.00 178,013,808.00
12-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 397 LUIS ALBERTO VASQUEZ ESPINOZA 0703-1981-00889  |JAMASTRAN,DANLI, EL PARAISO FRIIOL 574.66 | 1,800.00| 1,034,388.00 1,034,388.00 | 176,979,420.00
12-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 398 JOSE ALFREDO VASQUEZ ESPINOZA 0703-1974-00289  |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 17.86 | 1,800.00 32,148.00 32,148.00 | 176,947,272.00
12-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 399 ERIK JOHAN LOPEZ RODRIGUEZ 0708-1993-00224 |MOROCELI, EL PARAISO FRIJOL 113.14 | 1,800.00 203,652.00 203,652.00 | 176,743,620.00
13-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 400 DANIA JAQUELINE JUAREZ LOPEZ 0703-1991-02495 |AZABACHE,DANLI, EL PARAISO FRIJOL 14.99 |  1,800.00 26,982.00 26,982.00 | 176,716,638.00
13-feb.-24 | 20-feb.-24 e 401 RODOLFO NAPOLEON FLORES HERRERA OIna1565 pETE VILLA, SANTA, DANLI, EL PARAISO FRIOL 262.02| 1,800.00 471,636.00 471,636.00 176,245,002.00
13-feb.-23 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 402 JESSICA LILIANA MARRIAGA MONTOYA 1804-1980-03493  [JAMASTRAN,DANLI, EL PARAISO FRUOL 370.21| 1,800.00 666,378.00 666,378.00 | 175,578,624.00
13-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 403 RODOLFO CASTILLO CARRASCO 0703-1979-03440  |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 374.18 |  1,800.00 673,524.00 673,524.00 | 174,905,100.00
13-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 404 CARLOS ARNULFO MEJIA MIRANDA 0703-1981-07521  |SAN MATIAS, EL PARAISO FRIJOL 105.31| 1,800.00 189,558.00 189,558.00 | 174,715,542.00
14-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 405 NEYVIN MAVED HERNANDEZ AGUILAR 0711-1986-00205  |SAN ANTONIO DE FLORES,EL PARAISO FRUOL 69.75| 1,800.00 125,550.00 125,550.00 | 174,589,992.00
14-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 406 JOSE DEMETRIO FLORES 0718-1958-00054  |VILLA, SANTA, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 94.56 |  1,800.00 170,208.00 170,208.00 | 174,419,784.00
14-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 407 ROSA YANETH RODRIGUEZ ZUNIGA 0703-1974-03013  |AZABACHE,DANLI, EL PARAISO FRIJOL 40.86 | 1,800.00 73,548.00 73,548.00 | 174,346,236.00
14-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 408 DIANA CAROLINA SALINAS 0703-1980-03363  [JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 294.13 |  1,800.00 529,434.00 529,434.00 | 173,816,802.00
14-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 409 MELBA YAMILETH AVILA ESTRADA 0703-1990-01032  |VILLA, SANTA, DANLI, EL PARAISO FRIOL 309.92 | 1,800.00 557,856.00 557,856.00 | 173,258,946.00
15-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 410 ODILON CORTES BORJAS 0801-1946-00059 |CANTARRANAS, FRANCISCO MORAZAN FRIJOL 261.10| 1,800.00 469,980.00 469,980.00 | 172,788,966.00
16-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 411 SELVIN OMAR AMAYA MARTINEZ 0703-1970-01312  |TEUPASENTI, EL PARAISO FRUOL 38.80| 1,800.00 69,840.00 69,840.00 | 172,719,126.00
18-feb.-24 | 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 412 BETULIO JAVIER CRUZ 1506-1992-00145  |EL ROSARIO, OLANCHO FRIJOL 350.21 | 1,800.00 630,378.00 630,378.00 | 172,088,748.00
18-feb.-24 20-feb.-24 OFICIO NO. 35 413 JORGE ALBERTO GONZALES MURILLO 1506-1982-00058 |EL ROSARIO, OLANCHO FRUOL 853.92| 1,800.00| 1,537,056.00 1,537,056.00 | 170,551,692.00
15-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 414 RAMON ANTONIO GOMEZ ZALDIVAR 1509-1968-00081 |GUARIZAMA,OLANCHO FRIJOL 299.74 |  1,800.00 539,532.00 539,532.00| 170,012,160.00
15-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 415 CANDIDA ROSA GOMES 1509-1981-00077 |EL OCOTILLO,GUARIZAMA,OLANCHO FRIJOL 18.06 | 1,800.00 32,508.00 32,508.00 | 169,979,652.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 416 JOSE IVAN ROSALES SANCHEZ 1509-1980-00217 |GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 48.28| 1,800.00 86,904.00 86,904.00 | 169,892,748.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 417 EDWIN GERARDO PAZ MACIAS 1515-1984-00580 |MANTO, OLANCHO FRIJOL 12551 | 1,800.00 225,918.00 225,918.00 | 169,666,830.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 418 RIGOBERTO VARELA SEVILLA 1509-1953-00027 |GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 20.02 | 1,800.00 36,036.00 36,036.00 | 169,630,794.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIOND. 38 419 ﬁgﬂ?j‘:;so O NEDAOS o A GUARIZAMA,OLANCHO FRIJOL 32.75| 1,800.00 58,950.00 58,950,00 169,571,844.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 420 DELMER NECTALI RAMOS ESCOBAR 1509-1975-00026  |GUARIZAMA,OLANCHO FRIOL 41.49| 1,800.00 74,682.00 74,682.00 | 169,497,162.00
TIERRA COLORADA, GUARIZAMA,
15-feb.-24 21-feb.-24 OticDND 5 421 JILMER ALDRUVAL MATUTE NAJERA 1509-1988.00263. | OLANGHO FRUIOL 18.76 |  1,800.00 33,768.00 33,768.00 169,463,394.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 422 TULIO RIGOBERTO ESCOBAR SEVILLA 1509-1963-00015 |LA CANITA, GUARIZAMA,OLANCHO FRIIOL 51.15| 1,800.00 92,070.00 92,070.00 | 169,371,324.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 423 ERLIN EDGARDO ESCOBAR SEVILLA 1509-1972-00195  |LA CANITA, GUARIZAMA,OLANCHO FRIJOL 37.87 | 1,800.00 68,166.00 68,166.00 | 169,303,158.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 424 OSMAN ULISES SANCHEZ MORALES 1509-1979-00171  |EL CAJON, GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 51.43| 1,800.00 92,574.00 92,574.00 | 169,210,584.00




EL HONDABLE, SAN FRANCISCO DE LA

15-feb.-24 21-feb.-24 BrcoING a8 425 EDIS IVAN PASTRANA IZAGUIRRES 0712-1981-00085 | PAZ, OLANCHO FRUOL 53.81| 1,800.00 96,858.00 96,858.00 169,113,726.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 426 NERY ALONZO URBINA AGUIRIANO 1519-1959-00156  |SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO FRUOL 225.91| 1,800.00 406,638.00 406,638.00 | 168,707,088.00
15-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 427 JOSE ARMANDO TEJADA LOPEZ 1519-1966-00120  |SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO FRUOL 11.92| 1,800.00 21,456.00 21,456.00 | 168,685,632.00
POSOS ABAIO, SAN FRANCISCO DE LA
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIONO. 38 428 JOSE ANTONIO SARMIENTO PADILLA 1519.1977-00206 | PAZ, OLANCHO FRUOL 32.27| 1,800.00 58,086.00 58,086.00 168,627,546.00
POSOS ABAJO, SAN FRANCISCO DE LA
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIONO. 38 429 JOSE MARIO SARMIENTO PADILLA 1519-1980-00615  |PAZ, OLANCHO FRUOL 1289 | 1,800.00 23,202.00 23,202.00 168,604,344.00
POSOS ABAJO, SAN FRANCISCO DE LA
15-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIONO. 38 430 CARMEN YANET TORRES LOBO 1519-1977-00419 | PAZ, OLANCHO FRUOL 40.11| 1,800.00 72,198.00 72,198.00 168,532,146.00
15-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 431 FANY YESSENIA CALEAS MEDINA 1519-1987-00322  |SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO FRUOL 188.57 | 1,800.00 339,426.00 339,426.00 | 168,192,720.00
19-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 432 BENIGNO CACERES SOLORZANO 0711-1972-00168  |LAS LOMAS, SAN LUCAS, EL PARAISO FRIOL 683.22| 1,800.00| 1,229,796.00 1,229,796.00 | 166,962,924.00
17-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 433 EDIER ALEXIS BARRALAGA 1510-1978-00159  |LA ESTANCIA, GUATA, OLANCHO FRIJOL 123.72 |  1,800.00 222,696.00 222,696.00 | 166,740,228.00
17-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 434 SAMUEL ANTONIO MEDINA AVILA 1510-1988-00004  |LA ESTANCIA, GUATA, OLANCHO FRIJOL 500.54 | 1,800.00 900,972.00 900,972.00 | 165,839,256.00
17-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 435 CARLOS OBED CACERES GALVEZ 1510-1995-00143  |GUATA, OLANCHO FRIIOL 249.82 | 1,800.00 449,676.00 449,676.00 | 165,389,580.00
17-feb.-24 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 436 JOSE FELICIANO ANDRADE GALVEZ 1512-1973-00014  |JANO, OLANCHO FRIOL 358.29 | 1,800.00 644,922.00 644,922.00 | 164,744,658.00
17-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 437 JOSE NECTALY PAGUADA TORRES 1506-1961-00010  |EL ROSARIO,OLANCHO FRUOL 249.85 |  1,800.00 449,730.00 449,730.00 | 164,294,928.00
19-feb.-24 | 21-feb.-24 OFICIO NO. 38 438 RAMON ANTONIO GOMEZ ZALDIVAR 1509-1968-00081  |GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 348.43 | 1,800.00 627,174.00 627,174.00 | 163,667,754.00
19-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 36 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 653.80 500.00 326,900.00 3,269.00 330,822.80| 163,336,931.20
19-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 37 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 629.80 500.00 314,900.00 3,149.00 6,927.80 318,678.80 | 163,018,252.40
19-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 38 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 637.40 500.00 318,700.00 3,187.00 7,011.40 322,524.40 | 162,695,728.00
19-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 39 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 629.60 500.00 314,800.00 3,148.00 6,925.60 318,577.60 | 162,377,150.40
20feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 40 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 648.80 500.00 324,400.00 3,244.00 7,136.80 328,292.80 | 162,048,857.60
20-feb.-24 | 26-feb-24 OFICIO NO. 39 41 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 629.60 500.00 314,800.00 3,148.00 6,925.60 318,577.60 | 161,730,280.00
22-feb.-24 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 42 SANTOS FULGENIO PERALTA RAMOS 1509-1960-00008  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 636.80 500.00 318,400.00 3,184.00 7,004.80 322,220.80 | 161,408,059.20
22-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 43 CESAR AUGUSTO GUIFARRO RIVERA 1501-1970-01046  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 664.80 500.00 332,400.00 3,324.00 7,312.80 336,388.80 | 161,071,670.40
23-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 44 CARLOS EFRAIN ALVARADO MUNOZ 1520-1960-00002  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 625.88 500.00 312,940.00 3,129.40 6,884.68 316,695.28 | 160,754,975.12
12-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 439 JAIRO ADAN RODRIGUEZ MIRANDA 0713-1989-00119  |SAN MATIAS, EL PARAISO FRIJOL 83.90| 1,800.00 151,020.00 151,020.00 | 160,603,955.12
19-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 440 JOSE USMAN CACERES SIERRA 0711-1978-00152  |SAN LUCAS, EL PARAISO FRIJOL 2843 | 1,800.00 51,174.00 51,174.00 | 160,552,781.12
20-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 441 FAUSTO ROLANDO VASQUEZ FONSECA 0703-1985-01653  [JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 147.30| 1,800.00 265,140.00 265,140.00 | 160,287,641.12
20-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 442 ERIK JOHAN LOPEZ RODRIGUEZ 0708-1993-00224 |MOROCELI, EL PARAISO FRIJOL 101.66 |  1,800.00 182,988.00 182,988.00 | 160,104,653.12
20-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 443 JOSE WILFREDO CRUZ 0703-1977-00296  [JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIOL 682.65 | 1,800.00| 1,228,770.00 1,228,770.00 | 158,875,883.12
20-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 444 FRANCISCO ANTONIO GARCIA VASQUEZ 0615-1997-00236  |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIOL 197.41 | 1,800.00 355,338.00 355,338.00| 158,520,545.12
20-feb.-24 | 26-feb.-24 OFICIO NO. 39 445 GLADYS YULISSA FERRERA CARDENAS 0703-1994-02544  |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 148.66 |  1,800.00 267,588.00 267,588.00 | 158,252,957.12
26-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 43 45 CARLOS EFRAIN ALVARADO MUNOZ 1520-1960-00002  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 664.42 500.00 332,210.00 3,322.10 7,308.62 336,196.52 | 157,916,760.60
26-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 43 46 CARLOS EFRAIN ALVARADO MUNOZ 1520-1960-00002  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 624.64 500.00 312,320.00 3,123.20 6,871.04 316,067.84 | 157,600,692.76
27-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 43 47 CARLOS EFRAIN ALVARADO MUNOZ 1520-1960-00002  |JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 624.44 500.00 312,220.00 3,122.20 6,868.84 315,966.64 | 157,284,726.12
27-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 43 48 OSCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 1519-1978-00368 |GUARIZAMA, OLANCHO MAIZ 655.22 500.00 327,610.00 3,276.10 7,207.42 331,541.32| 156,953,184.80
CHAGUITILLOS, EL ROSARIO,
28-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 44 447 OSCAR FRANCISCO RIVERA RIVERA 0905135500515 | CONAYACUA FRUOL 227.12| 1,800.00 408,816.00 408,316.00 156,544,368.80
LOMAS VERDE, EL ROSARIO,
28-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIONO. 44 448 BENJAMIN CHAVARRIA CHAVARRIA 0303-1962-00275  |COMAYAGUA FRUOL 24599 | 1,800.00 442,782.00 442,782.00 156,101,586.80
SAN ANTONIO, LA CUCHILLA,
28-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 44 449 JOSE NAHUM MORALES AYALA 0918194200040 . |SICUATEPEGUE FRUOL 35.16| 1,800.00 63,288.00 63,288.00 156,038,298.80
LOMAS VERDE, EL ROSARIO,
28-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 44 450 HILSA MARLENY CHAVARRIA GUTIERREZ 0303-1986-00193 | COMAYAGUA FRUOL 79.66 | 1,800.00 143,388.00 143,388.00 155,894,910.80
28-feb.-24 29-feb.-24 OFICIO NO. 44 451 MARIO CASTANEDA DONAIRE 0303-1969-00362  |EL JUNCO, EL ROSARIO, COMAYAGUA FRUOL 54.58 | 1,800.00 98,244.00 98,244.00 | 155,796,666.80
28-feb.-24 | 29-feb.-24 OFICIO NO. 44 452 RUBI TURCIOS BARREDA 0303-1969-00134  |EL JUNCO, EL ROSARIO, COMAYAGUA FRIJOL 245.09 | 1,800.00 441,162.00 441,162.00 | 155,355,504.80
28-feb.-24 | 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 453 RENE ANTONIO CACERES PONCE 0604-1954-00029 | DUYURE, CENTRO CHOLUTECA FRIOL 600.89 | 1,800.00| 1,081,602.00 1,081,602.00 | 154,273,902.80
28-feb.-24 | 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 454 FREDY NOE MONCADA RAMIREZ 0604-1991-00017 |DUYURE, CENTRO CHOLUTECA FRIOL 299.58 | 1,800.00 539,244.00 539,244.00 | 153,734,658.80
29-feb.-24 | 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 456 JOSE EDGARDO CORRALES ROJAS 0604-1986-00102  |DUYURE, CENTRO CHOLUTECA FRIJOL 167.82 |  1,800.00 302,076.00 302,076.00 | 153,432,582.80
29-feb.-24 | 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 458 ERICK FABRICIO GOMEZ GRADIZ 0615-1991-00633  |DUYURE, CENTRO CHOLUTECA FRIOL 32.85| 1,800.00 59,130.00 59,130.00 | 153,373,452.80
29-feb.-24 | 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 460 EDGARDO HERNANDEZ LOPEZ 1301-1981-00234  |LA MISION, GRACIAS, LEMPIRA FRUOL 137.19| 1,800.00 246,942.00 246,942.00 | 153,126,510.80
29-feb.-24 | 06-mar.-24 461 MARIO MIRANDA RAMIREZ AR AOLLAGASOUE, GRACIAS, FRIJOL 168.70 | 1,800.00 303,660.00 152,822,850.80

OFICIO NO. 49

1301-1972-00160

LEMPIRA

303,660.00
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EL RODEO, QUELASQUE,

_feb.- -mar.- 4 ;i . ,658. ,679,192.

29-feb.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 62 YESSI MARBELLA BENITEZ ORELLANA 1301-2002-00716 GRACIAS, LEMPIRA FRIJOL 79.81 1,800.00 143,658.00 143,658.00 152,679,192.80

29-feb.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 463 OSCAR OVIDIO CUEVAR ZELAYA 1301-1979-00424 LA LAGUNITA, GRACIAS LEMPIRA FRLOL 151.69 1,800.00 273,042.00 273,042.00 | 152,406,150.80
0JO DE AGUA, QUELACASQUE, GRACIAS
-feb.-. -mar.-. i X 2,302. 152,203,848.
29-feb.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 464 LEYBI ADONAY MIRANDA HERNANDEZ 1301-1994-00536 LEMPIRA FRUOL 112.39 1,800.00 202,302.00 202,302.00 5. 848.80
01-mar.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 465 MILEIDY YOLADIS OCAMPO ZUNIGA 1506-1994-00053 EL ROSARIO, OLANCHO FRIIOL 890.81 1,800.00 | 1,603,458.00 1,603,458.00| 150,600,390.80
01-mar.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 466 FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ 0801-2010-14494 EL ROSARIO, OLANCHO FRUOL 202.65 1,800.00 364,770.00 364,770.00| 150,235,620.80
01-mar.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 467 ADALID FEDERICO MENDOZA MENDEZ 0703-1960-01002 JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 15.95 1,800.00 28,710.00 28,710.00 150,206,910.80
01-mar.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 468 OSCAR FRANCISCO GOMEZ ZALDIVAR 1509-1974-00189 GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 170.41 1,800.00 306,738.00 306,738.00 | 149,900,172.80
01-mar.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 469 HECTOR RUTILIO GOMES ZALDIVAR 1509-1966-00105 GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 331.81 1,800.00 597,258.00 597,258.00| 149,302,914.80
01-mar.-24 06-mar.-24 OFICIO NO. 49 470 RAMON ANTONIO GOMEZ ZALDIVAR 1509-1968-00081 GUARIZAMA, OLANCHO FRIJOL 291.97 1,800.00 525,546.00 525,546.00| 148,777,368.80
04-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 471 SANTOS EULALIO HERNANDEZ GUTIERREZ 1809-1988-00286 MONTE GALAN, SULACO YORO FRUOL 228.39 1,800.00 411,102.00 411,102.00 148,366,266.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 472 JUAN ALEXY PEREZ DOBLADO 1811-1986-00029 LOS HIGUEROS,YORITO YORO FRUOL 115.85 1,800.00 208,530.00 208,530.00 | 148,157,736.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 473 LUIS GERARDO HERNANDEZ HERRERA 1811-1992-00429 CAPIRO,YORITO,YORO FRUIOL 50.17 1,800.00 90,306.00 90,306.00 148,067,430.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 474 RENE MANUEL MEZA PEREZ 1811-1982-00133 LA PATASTERA, YORITO, YORO FRUJOL 45.24 1,800.00 81,432.00 81,432.00 147,985,998.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 475 LUIS ALONSO OLVERA PEREZ 1811-1978-00299 CAPIRO,YORITO,YORO FRUOL 175.75 1,800.00 316,350.00 316,350.00 147,669,648.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 476 SANTOS LUCAS MARTINEZ MURILLO 1811-1979-00377  |CAMPO SIETE, YORITO, YORO FRIJOL 20.55 1,800.00 36,990.00 36,990.00 | 147,632,658.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 477 LELIS ANIBAL GALINDO ORELLANA 1809-1985-00072 LA LIBERTAD, SULACO, YORO FRUOL 1517, 1,800.00 27,306.00 27,306.00 147,605,352.80
05-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 478 DALLIN ARTURO ZELAYA HERNANDEZ 1810-1976-00610  |LAS CANAS, SULACO, YORO FRUOL 47.29 1,800.00 85,122.00 85,122.00| 147,520,230.80
06-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 479 EVAMGELISTA ORELLANA MARTINEZ 1805-1997-00465 |ALTA CRUZ, JOCON, YORO FRIJOL 23.91 1,800.00 43,038.00 43,038.00| 147,477,192.80
06-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 480 PETRONILA VASQUEZ ROSALES 1801-1979-00063 ALTA CRUZJOCON, YORO FRIJOL 8.81 1,800.00 15,858.00 15,858.00 147,461,334.80
06-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 481 ERLIN JAEL ALEMAN GARAY 1801-1990-01795 |ALTA CRUZJOCON, YORO FRIJOL 108.99 1,800.00 196,182.00 196,182.00 | 147,265,152.80
06-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 482 JOSE EFRAIN CANTILLANO ACOSTA 1801-1974-00856  |LA AGUJA,YORO, YORO FRIJOL 10.68 1,800.00 19,224.00 19,224.00 | 147,245,928.80
01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 483 CARLOS ANTONIO ROSALES MATUTE 1509-1978-00172 GUARIZAMA, OLANCHO FRUOL 11.32 1,800.00 20,376.00 20,376.00 147,225,552.80
01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 484 JORGE ALEXY MATUTE SANCHEZ 1509-1989-00090 |GUARIZAMA,OLANCHO FRUOL 51.89 1,800.00 93,402.00 93,402.00 | 147,132,150.80
TIERRA BALNCA, SAN FRANCSICO DE LA

01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 485 JESUS ADALBERTO COLINDRES ROSALES 1519-1973-00001 PAZ, OLANCHO FRUOL 17.25 1,800.00 31,050.00 31,050.00 147,101,100.80
TIERRA BALNCA, SAN FRANCSICO DE LA

01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 486 VICTOR MANUEL BONILLA 1515-1977-00364 PAZ, OLANCHO FRUOL 52.65 1,800.00 94,770.00 94,770.00 147,006,330.80
GUACHIPILIN, SAN FRANCISCO DE LA PAZ,

- - - - = ) ,132. £, |
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 487 FREDY ANTONIO ROMERO CARIAS 1519-1971-00055 OLANCHO FRIJOL 246.74 1,800.00 444,132.00 444,132.00 146,562,198.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 488 EDWIN GERARDO PAZ MACIAS 1515-1984-00580 MANTO, OLANCHO FRUOL 279.51 1,800.00 503,118.00 503,118.00 | 146,059,080.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 489 EMERITA ARGENTINA PORTILLO RUIZ 1515-1961-00129 ULUAPA,MANTO, OLANCHO FRUOL 239.11 1,800.00 430,398.00 430,398.00 145,628,682.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 490 MARLON IVAN GUERRERO MUNOZ 1501-1973-01173 TELICA, OLANCHO FRIJOL 119.56 1,800.00 215,208.00 215,208.00 | 145,413,474.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 491 MELVIN DONALDO BUESO PALMA 1501-1977-01779 LA PUZUNCA, JUTICALPA, OALNCHO FRUOL 10.60 1,800.00 19,080.00 19,080.00 | 145,394,394.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 492 ANGEL SAUL SAENZ MERAZ 1501-1980-01837 LA PUZUNCA, JUTICALPA, OALNCHO FRUOL 102.38 1,800.00 184,284.00 184,284.00 145,210,110.80

TIERRA BLANCA, SAN FRANCISCO DE LA

= - - - i g 1 g ,200. '» ” J

01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 493 NIEVES RAMON CHIRINOS ROMERO 1515-1964-00129 PAZ OLANCHO FRIJOL 44.00 1,800.00 79,200.00 79,200.00 145,130,910.80
TIERRA BLANCA, SAN FRANCISCO DE LA

e s 4 ’ 4.53 . i }
01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 94 LUIS ARNULFO ALVARENGA ROSALES 1519-1972-00291 PAZ, OLANCHO FRIJOL 3. 1,800.00 62,154.00 62,154.00 145,068,756.80
01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 495 NERY ALONZO URBINA AGUIRIANO 1519-1959-00156  |SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO FRIJOL 278.43 1,800.00 501,174.00 501,174.00 | 144,567,582.80
01-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 496 ANDRES SEVILLA 1509-1949-00097 |SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO FRLIOL 505.44 1,800.00 909,792.00 909,792.00 143,657,790.80

GUACHIPILIN, SAN FRANCISCO DE LA PAZ,

Y = -mar.- 4 5 i 7. ,800. ,202. ,643,588.

02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 97 OSCAR RENE PADILLA GALEAS 1519-1959-00258  |oLANCHO FRUOL 89 1,800.00 14,202.00 14,202.00 143,643,588.80
GUACHIPILIN, SAN FRANCISCO DE LA PAZ,

-mar.- -mar.- 4 . . A ,469,726.
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 98 JOSE DE JESUS ROSALES CARIAS 1519-1966-00174 OLANCHO FRUJOL 96.59 1,800.00 173,862.00 173,862.00 143,469,726.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 499 BLANCA LIDIA RODRIGUEZ DIELY 1501-1959-00503 LA PUZUNCA, JUTICALPA, OALNCHO FRUJOL 90.86 1,800.00 163,548.00 163,548.00 143,306,178.80
02-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 500 ELSY ARACELY MIRALDA MURILLO 1501-1977-01272 LA PUZUNCA, JUTICALPA, OALNCHO FRUOL 35.45 1,800.00 63,810.00 63,810.00 | 143,242,368.80
03-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 501 NATIVIDAD DE JESUS BANEGAS ROMERO 1522-1954-00128 LA UNION, OLANCHO FRIJOL 176.15 1,800.00 317,070.00 317,070.00 142,925,298.80
03-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 502 JOSE NAHUM GRIJALVA GUTIERREZ 1514-1992-00293 MANGUILE, OLANCHO FRIJOL 414.08 1,800.00 745,344.00 745,344.00 | 142,179,954.80
03-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 503 JOSUE NATIVIDAD MUNGUIA ZELAYA 1513-1984-00047 |LA UNION, OLANCHO FRUJOL 57.37 1,800.00 103,266.00 103,266.00 | 142,076,688.80
04-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 504 HARVEY FERNANDO CACERES GALVES 1510-1989-00101 GUATA, OLANCHO FRUOL 304.74 1,800.00 548,532.00 548,532.00 141,528,156.80
04-mar.-24 11-mar.-24 OFICIO NO. 53 505 MERY XIOMARA NAJERA CALIX 1512-1983-00047 |JANO, OLANCHO FRIIOL 248.90 1,800.00 448,020.00 448,020.00 | 141,080,136.80




Od4-mar.24 | 11-mar.24 | OFICIONO. 53 506 |PABLO ADRIHAN MIRALDA ANDRADE 1512195700013 |JANO, OLANCHO FRIIOL 294.83| 1,800.00]  530,694.00 530,694.00| 140,549,442.80
SUBIRANA DULCE NOMBRE DE CULMI,
osmar-24 | 1tmar-2d | oo 507  |ELEAZER ACOSTA HERRERA PO S S FRUOL 176.80| 1,800.00| 318,240.00 318.24000| 140231,202:80
05-mar.24 | 11-mar.-24 | _OFICIONO. 53 508 |ANGEL EDELSI LAZO MURILLO 1811-1957-00018 _|JALAPA, YORITO,YORO FRUOL 19.94| 1,800.00|  35,892.00 35,892.00 | 140,195,310.80
05-mar.24 | 11-mar.-24 | OFICIONO. 53 509 |RICARDO ALBERTO AGUILAR ARRIOLA 1503-1976-01658 _|JAMASQUIRE, CATACAMAS, OLANCHO FRIJOL 464.84|  1,800.00|  836,712.00 836,712.00| 139,358,598.80
06-mar.24 | 11-mar.24 | _OFICIO NO. 53 510 |JUAN NATIVIDAD COLINDRES REYES 1508-1976-00158 | GUALACO, OLANCHO FRIOL 188.63| 1,800.00|  339,534.00 339,534.00| 139,019,064.80
06-mar.-24 | 11-mar-24 | OFICIO NO. 53 511 |JOSE NECTALY PAGUADA TORRES 1506-1961-00010 | EL ROSARIO, OLANCHO FRUOL 202.15| 1,800.00| 363,870.00 363,870.00 | 138,655,194.80
01-mar-24 | 11-mar.-24 | OFICIO NO. 53 512 |SANTOS ELEOBARDO MATUTE 1509-1967-00144 | ELJUTE, GUARIZAMA, OLANCHO FRUOL 2590| 1,800.00|  46,620.00 46,620.00 | 138,608,574.80
GUACHIPILIN, SAN FRANCISCO DE LA PAZ,

S, o 16.2 . ]
ozmar-24 | 1tmar-24 | 513 | MARCO TULIO CARIAS PADILLA s nanb ot FRUOL 11626 | 1,800.00| 209,268.00 209,268.00| 135.399.306.80
03-mar—24 | 11-mar.-24 | OFICIONO. 53 514 |JORGE LUIS FUNES 1514197700117 | LA UNION, OLANCHO FRUOL 109.60| 1,800.00|  197,280.00 197,280.00| 138,202,026.80
05-mar.24 | 11-mar.24 | OFICIO NO. 53 515 | DELMA YOLANDA OLVERA PEREZ 1811-1981-00330 _|PACAYAL, YORITO, YORO FRIIOL 19.23| 1,80000|  34,614.00 34.614.00| 138,167,412.80
05-mar.24_| 11-mar.24 | OFICIO NO. 53 516 |ALMA LIDIA HERRERA MURILLO 1811-1982-00276 _|SANTA CRUZ, YORITO, YORO FRUOL 13.42| 1,800.00|  24,156.00 24,156.00 | 138,143,256.80
06-mar.24 | 11-mar24 | OFICIONO. 53 517 |ESTEBAN GREGORIO ALVAREZ AVILA 0703-1964-01003 | AZABACHE, DANLI, EL PARAISO FRUOL 74.07| 1,800.00| 133,326.00 133,326.00 | 138,009,930.80
06-mar.24 | 11-mar-24 | OFICIONO. 53 518 |JOSE LUIS ROMERO HERNANDEZ 0703-1976-01269 | VILLA, SANTA, DANLI, EL PARAISO FRUOL 20.73| 1,80000|  37,314.00 37,314.00| 137,972,616.80
06-mar.-24 | 11-mar24 | OFICIO NO. 53 519 |SELVIN OMAR AMAYA MARTINEZ 0703-1970-01312 | TEUPASENTI, EL PARAISO FRUOL 27.35| 1,80000| _ 49,230.00 49,230.00| 137,923,386.80
07-mar—24 | 11-mar.24 | _ OFICIO NO. 53 520 |CESAR HERNANDEZ RIVERA 0703-1976-03995 | QUEBRADA LARGA, DANLI, EL PARAISO FRUOL 126.22| 1,80000|  227,196.00 227,196.00| 137,696,190.80
17-feb.24 | 12-mar.-24 | OFICIO NO. 55 446 |SANTOS FLORENCIO GARCIA CARDONA 0820-1969-00067 | CANTARRANAS, FRANCISCO MORAZAN | FRUOL 262.02| 1,800.00|  471,636.00 471,636.00| 137,224,554.80

S ar R ERO GUILLEN |  1505-1985-0004 TICALPA, 660.05 ) 025, , 300. 890,569,
12mar-24 | 13mar24 | 50  |WILMER ALEXANDER CABALLERO 1985-00047  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 50000| 33002500 330025 ranss| e | e8sss
12-mar.24 | 13-mar24 | OFICIO NO. 56 521 |JAIRO ADAN RODRIGUEZ MIRANDA 0713-1989-00119 | EL ESPINITO, SAN MATIAS, EL PARAISO FRIIOL 96.67| 1,800.00|  174,006.00 174,006.00| 136,716,563.50
12-mar24 | 13-mar.24 | _ OFICIO NO. 56 522 |RONIS OMAR ORTEZ CERRATO 0715.1993-01265 |BANADEROS, TEUPASENTI, EL PARAISO | FRUOL 21.32| 1,80000|  38376.00 38,376.00| 136,678,187.50
01-mar.-24 | 14-mar.24 | OFICIONO. 57 523 |EDIN JAVIER ALVARADO LARA 1301-1998-00488 | LIMA, GRACIAS, LEMPIRA FRIJOL 50.99| 1,800.00|  91,782.00 91,782.00| 136,586,405.50

LA CANADA DE LA LIMA, GRACIAS

T sl RON : ) ; .

otmar-24 | 14mar24 | 524 |NELSON ORLANDO ALVARADO CALDE: TN b o FRIJOL 105.15| 1,80000| 189,270.00 189.27000| 13639713550
LA CANADA, LAS FLORES, GRACIAS

otmor-24 | 14mar24 | 525  |ANTONIO ESPINOZA TORRES g ek o FRUOL 53.98| 18000| 9716400 o716000| 13629997150

06-mar-24 | 14-mar—24 | OFICIO NO. 57 526 | MIGUEL ADAN AVILES REVES 0703-1975-03011 | AZABACHE, DANLI, EL PARAISO FRUOL 11231 1,80000|  202,158.00 202,158.00| 136,097,813.50

06-mar-24 | 14-mar24 | OFICIO NO. 57 527 | DIANA CAROLINA SALINAS 0703-1980-03363 _|JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 35.68| 1,800.00|  64,224.00 64,224.00| 136,033,589.50

06-mar-24 | 14-mar.24 | OFICIO NO. 57 528 | YONI OMAR RODRIGUEZ MURILLO 0715-1993-00703 | TEUPASENTI, EL PARAISO FRIIOL 26.99| 1,800.00|  48,582.00 48,582.00 | 135,985,007.50

06-mar.24 | 15-mar.24 | _ OFICIO NO. 58 529 |JOSE WILFREDO CRUZ 0703-1977-00296 _|JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 2087| 1,800.00|  37,566.00 37,566.00 | 135,947,441.50
BARRIO LA ESPERANZA, FRENTE AL

o o S AGUSTIN QUEZADA CENTEN 1-1970- g MAIZ 261.6 . ,840. y 811,367,
14mar-24 | 15mar-24 | 52 |CARLOS AGUSTIN Q 0 oB0r 4970000l L 8| soooo| 13084000  1,308.40 csnme] . iome| %

CAJA RURAL DE AHORRO Y CREDITO 0604

Pt PR DUYURE, CENTRO CHOLUTECA 20| 1,800 ,160. 791,207,

29feb-24 | 15mar-24 | o 455, e A FRIOL 11 1,80000| 2016000 2016000 135.791.207.90
CAJA RURAL DE AHORRO ¥ CREDITO

e o) DA, DUYURE, CHOLUTECA L 7756 |  1,800. ,608. 651,599,

29feb-24 | 1smar-2a | a5 I e 0801.9022.445445 | TTERRA COLORADA,DUYURE, CHO, FRUO, 1,800.00|  139,608.00 139,608.00| 1356559990
SANTA CRUZ DEL POTRERO, JUTICALPA,

_mar.- -abr.- " 1501-1970-00248 18.80 ; ,400. f . 335,393,

tsmar-24 | Orabr24 | oo 53 |RAMON ALONSO CALIX MURILLO s01-1970-00248 [ MAIZ 6 500.00|  309,400.00 sl | 2530
SANTA CRUZ DEL POTRERO, JUTICALPA,

Tl Tk CALI 1501-1970- 650.69 . ,345. k. 002,890,
tsmar-24 | Ovabr-24 | oo 54  |RAMON ALONSO CALIX MURILLO 197000248 [V MAIZ 500.00|  325345.00 S1578| 32 annes |l 1500200051
15-mar-24 | Ol-abr24 | _OFICIO NO.63 55 |OSCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 1519-1978-00368 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 677.40|  500.00|  338,700.00 3 745140 | 346,151.40| 134,656,739.11
15-mar24 | Ol-abr24 | _ OFICIO NO.63 56 |OSCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 1519-1978-00368 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 658.20|  500.00|  329,100.00 I 7,240.20 | 336,340.20| 134,320,398.91
18-mar-24 | 01-abr.-24 57 :ﬁgﬁgg’:’:‘i’g‘;’g’k :’E fjé”;:;iz noy | 0703-90052.09660 |DANL EL PARAISO MAIZ 589.13|  500.00| 294,565.00 : 134,019,353.48

OFICIO NO.63 6480.43 |  301,045.43
19-mar—24 | 01-abr-24 | OFICIO NO.63 58 |LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 | EL ROSARIO, OLANCHO MAIZ 603.60|  500.00| 301,800.00|  3,018.00 6639.60|  305421.60| 133,713,931.88
19-mar24 | Ol-abr-24 | _ OFICIO NO.63 59 |LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 | EL ROSARIO, OLANCHO MAIZ 60520  500.00| 302,600.00|  3,026.00 6657.20|  306,231.20| 133,407,700.68
19-mar.24 | Ol-abr.-24 | _ OFICIO NO.63 60 |LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 | EL ROSARIO, OLANCHO MAIZ 611.40]  50000| 305,70000|  3,057.00 672540 |  309,368.40| 133,098,332.28
19-mar.-24 | Ol-abr-24 | _ OFICIO NO.63 61 |LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 | EL ROSARIO, OLANCHO MAIZ 608.80|  500.00| 304,400.00|  3,044.00 6696.80 |  308,052.80| 132,790,279.48
19-mar—24 | 01-abr24 | _ OFICIO NO.63 62 |FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ 0801-2010-14494 _|EL ROSARIO, OLANCHO MAIZ 585.16 |  500.00| 292,580.00|  2,925.80 6436.76 | 296,090.96 | 132,494,188.52
GUARIZAMA, DEPARTAMENTO DE

o s viL 1519-1978-00368 MAIZ 615.85 ) 7,925, : 489,

19-mar-24 | Ovabr24 | 63  |OSCARRAMON SEVILLA MARTINEZ A 500.00| 30792500 el e | RS
GUARIZAMA, DEPARTAMENTO DE

s b R RAMON SEVIL 1519-1978-00368 . MAIZ ! . . q ]
19mar-24 | Orabr24 | o 64 |osca LA MARTINEZ s e A 66504| 500.00| 33252000 I | G
19-mar—24 | Ol-abr24 |  OFICIO NO.63 65 | MARCO ANTONIO GUZMAN ZELAYA 0820-1986-00305 | CANTARRANAS, FRANCISCO MORAZAN MAIZ 394.80|  50000| 197,400.00|  1,674.00 4,342.80|  199,768.80| 131,639,884.93




.

-

20-mar.-24 | 0l-abr.-24 OFICIO NO.63 66 LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 _|EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 608.00 500.00 |  304,000.00 3,040.00 6,688.00] 307,648.00| 131,332,236.93
27-mar.-24 | O1-abr.-24 OFICIO NO.63 67 JUAN ADONAY MARTINEZ COLINDRES 0313-1975-00396 | COMAYAGUA, COMAYAGUA MAIZ 635.28 500.00|  317,640.00 5 6,988.08| 324,628.08| 131,007,608.85
20-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO.63 " 68 FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ 0801-2010-14494 | EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 579.57 500.00 |  289,785.00 2,897.85 6,375.27 | 293,262.42 | 130,714,346.43
22-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO.63 69 FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ 0801-2010-14494 | EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 593.39 500.00| 296,695.00 2,966.95 6,527.29|  300,255.34 | 130,414,091.09
22-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO.63 70 ROBERTO ADONAY REINA BLANDON 0703-1997-01893 | EL ROSARIO,0LANCHO MAIZ 610.00 500.00|  305,000.00 3,050.00 6,710.00 | 308,660.00 | 130,105,431.09
20-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO. 63 530  |JORGE LUIS FUNES 1514-1977-00117 | LA UNION, OLANCHO FRUOL 73.92| 1,800.00| 133,056.00 133,056.00 | 129,972,375.09
20-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO. 63 531 |MARIA SUYAPA ZELAYA 1516-1960-00109 | LA UNION, OLANCHO FRIIOL 37.36| 1,800.00 67,248.00 67,248.00 | 129,905,127.09
21-mar.-24 | 0l-abr.-24 OFICIO NO. 63 532 |SANTOS ALFONSO FUNES ZELAYA 1513-1960-00070 _|EL DICTAMO, OLANCHO FRUOL 17.81| 1,800.00 32,058.00 32,058.00 | 129,873,069.09
21-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO. 63 533 |HECTOR ANTONIO GARCIA REYES 1513-1980-00078  |EL DICTAMO, OLANCHO FRUOL 36.01| 1,800.00 64,818.00 64,818.00 | 129,808,251.09
21-mar.-24 | Ol-abr.-24 OFICIO NO. 63 534 |ANALILIS YASENIA CRUZ FUNES 1513-1976-00116  |EL DICTAMO, OLANCHO FRUOL 18.05| 1,800.00 32,490.00 32,490.00 | 129,775,761.09
21-mar.-24 | 01-abr.-24 OFICIO NO. 63 535 | DIMAS DE JESUS CRUZ VILLAFRANCA 1513-1977-00056 | EL DICTAMO, OLANCHO FRUOL 10.29| 1,800.00 18,522.00 18,522.00 | 129,757,239.09
21-mar.-24 | Ol-abr.-24 OFICIO NO. 63 536 |MANUEL DE JESUS FUNES ALMENDARES 1514-1974-00085 | EL DICTAMO, OLANCHO FRIOL 30.97| 1,800.00 55,746.00 55,746.00 | 129,701,493.09
20-mar.-24 | 0l-abr.-24 OFICIO NO. 63 537 |RICARDO ALBERTO AGUILAR ARRIOLA 1503-1976-01658 |JAMASQUIRE, OLANCHO FRUOL 104.48| 1,800.00| 188,064.00 188,064.00 | 129,513,429.09
01-mar.-24 | 11-abr.-24 OFICIO NO. 64 49 LUIS ARTURO MURILLO 1501-1983-02165 | JUTIQUILE,OLANCHO MAIZ 625.60 500.00|  312,800.00 3,128.00 6,881.60 |  316,553.60 | 129,196,875.49
11-mar.-24 | 11-abr.-24 OFICIO NO. 64 51 LUIS ARTURO MURILLO 1501-1983-02165 _ |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 629.31 500.00|  314,655.00 3,146.55 6,922.41|  318,430.86 | 128,878,444.63
21-mar.-24 | 02-abr.-24 OFICIO NO. 65 538 |ELIDA SARAHI ROSALES CRUZ 1801-1986-01523 | MANGULILE, OLANCHO FRUOL 204.72 | 1,800.00|  368,496.00 368,496.00 | 128,509,948.63
21-mar.-24 | 02-abr.-24 OFICIO NO. 65 539 |VICENTE MUAIL BUENO MIRALDA 1513-1991-00015 _|EL DICTAMO, OLANCHO FRUOL 14.16 | 1,800.00 25,488.00 25,488.00 | 128,484,460.63
21-mar.-24 | 02-abr.-24 OFICIO NO. 65 540  |RUBIN DE JESUS VILLAFRANCA FUNES 1513-1993-00125 | EL DICTAMO, OLANCHO FRUOL 108.43| 1,800.00| 195,174.00 195,174.00 | 128,289,286.63
22-mar.-24 | 02-abr.-24 S0 N6 71 NAZARIO DE LOS SANTOS PERALTA RAMOS 1509-1958-00021  |EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 620.80 500.00 |  310,400.00 3,104.00 682880| 31412080 12797516183
22-mar.-24 | 02-abr.-24 ey 72 NAZARIO DE LOS SANTOS PERALTA RAMOS 1509-1958-00021  |EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 611.86 500.00|  305930.00 3,059.30 6.73046| 30960116 127/665.560.67
22-mar.-24 | 02-abr.-24 Srco R 73 NAZARIO DE LOS SANTOS PERALTA RAMOS 1509-1958-00021  |EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 635.00 500.00|  317,500.00 3,175.00 6985.00| 32131000 12734425067
22-mar-24 | 02-abr.-24 e 74 WILMER ALEXANDER CABALLERO GUILLEN 1505-1985-00047  JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 608.44 500.00|  304,220.00 3,042.20 669284| 30787064 12703638003
22-mar.-24 | 02-abr.-24 OFICIO NO.65 75 ANDRES SEVILLA 1509-1949-00097 | EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 669.60 500.00 | 334,800.00 3,348.00 7,365.60 | 338,817.60 | 126,697,562.43
22-mar.-24 | 02-abr.-24 OFICIO NO.65 76 0OSCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 1519-1978-00368 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 694.00 500.00 | 347,000.00 . 7,634.00 |  354,634.00 | 126,342,928.43
22-mar.-24 | 02-abr.-24 OFICIO NO.65 77 0SCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 1519-1978-00368 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 668.24 500.00 |  334,120.00 Z 7,350.64 | 341,470.64 | 126,001,457.79
28feb.-24 | 03-abr.-24 OFICIO NO. 66 459  |DELMA YOLANDA OLVERA PEREZ 1811-1981-00330 | MINA ONDA,VALLECILLO,YORITO,YORO FRUOL 10.56 | 1,800.00 19,008.00 19,008.00 | 125,982,449.79
11-mar.-24 | 09-abr.-24 OFICIO NO. 68 541 |LUIS ALONSO SEVILLA AVILES 0703-1970-00359 | PASTAL, VILLA SANTA, DANLI, PARAISO FRUOL 39.26 | 1,800.00 70,668.00 70,668.00 | 125,911,781.79
05-abr-24 | 10-abr.-24 OFICIO NO. 69 542 |JUAN ADONAY MARTINEZ COLINDRES 0313-1975-00396 | COMAYAGUA,COMAYAGUA FRUOL 195.03| 1,900.00| 370,557.00 370,557.00 | 125,541,224.79
05-abr-24 | 10-abr.-24 dapan 543  |ORLANDO ANTONIO IZAGUIRRE TORRES 1201-1973.00072 | COMAYAGUA,COMAYAGUA FRUOL 49.45|  1,900.00 93,955.00 03,955.00| 125447,:269.79
SUBIRANA DULCE NOMBRE DE CULMI,
06-abr.-24 | 10-abr.-24 A 544  |ELEAZER ACOSTA HERRERA A FRUOL 22021| 1,90000| 418,399.00 418,399.00| 12502887079
06-abr-24 | 10-abr.-24 OFICIO NO. 69 545 | CRISTOBAL ISMAEL ESPINAL MATUTE 1501-1968-00961 | TELICA, JUTICALPA, OLANCHO FRUOL 95.17| 1,900.00|  180,823.00 180,823.00 | 124,848,047.79
10-abr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 546 | DANERIJASAEL PINEDA NATAREN 1326-1992-00009 | VALLADOLID, LEMPIRA FRUOL 207.83| 1,900.00|  394,877.00 394,877.00 | 124,453,170.79
10-abr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 547  |MARCO ANTONIO PEREZ RAMIREZ 1325-1994-00104 | SAN CRITOBAL TOMALA, LEMPIRA FRUOL 83.92| 1,900.00| 159,448.00 159,448.00 | 124,293,722.79
10-abr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO.74 548 |SHE MANUEL LOPEZ LOPEZ 1325-1970-00099 | SAN MARQUITOS, TOMALA, LEMPIRA FRUOL 16.37 | 1,900.00 31,103.00 31,103.00 | 124,262,619.79
10-abr-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 549  |FRANCISCO RAMIREZ LOPEZ 1325-1969-00118 |SAN CRITOBAL, TOMALA, LEMPIRA FRUOL 16.59 | 1,900.00 31,521.00 31,521.00 | 124,231,098.79
11-gbr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 550  |GABRIEL MIRANDA QUINTANILLA 1309-1969-00074 _|LLANO LARGO, LA IGUALA, LEMPIRA FRUOL 48.04 | 1,900.00 91,276.00 91,276.00 | 124,139,822.79
11-abr-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 551 |JOSE SOCORRO BEJARANO SUATE 1309-1983-00294  |LLANO LARGO, LA IGUALA, LEMPIRA FRUOL 37.45|  1,900.00 71,155.00 71,155.00 | 124,068,667.79
11-gbr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 553 | MAVIS LOANY QUINTANILLA CORTES 1301-2000-00392 | QUELACASQUE, GRACIAS LEMPIRA FRUOL 50.61| 1,900.00 96,159.00 96,159.00 | 123,972,508.79
11-abr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 554 |LEYBI ADONAY MIRANDA HERNANDEZ 1301-1994-00536 | QUELACASQUE, GRACIAS LEMPIRA FRIIOL 19512 | 1,900.00| 370,728.00 370,728.00| 123,601,780.79
11-abr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 555 |MARIO MIRANDA RAMIREZ 1301-1972-00160 | QUELACASQUE, GRACIAS LEMPIRA FRUOL 73.30| 1,900.00|  139,270.00 139,270.00 | 123,462,510.79
11-gbr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 556 | YESS| MARBELLA BENITEZ ORELLANA 1301-2002-00716 | QUELACASQUE, GRACIAS LEMPIRA FRUOL 76.06 | 1,900.00|  144,514.00 144,514.00 | 123,317,996.79
12-abr.-24 | 16-abr.-24 OFICIO NO. 74 557 |ANTONIO ESPINOZA TORRES 1301-1961-00100 | LA ASOMADA, GRACIAS, LEMPIRA FRUOL 25.95|  1,900.00 49,305.00 49,305.00 | 123,268,691.79
16-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 78 EDUARD JEOVANNY AGUILAR ROMERO 0703-1981-01614 __|JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 674.56 500.00 |  337,280.00 3,372.80 742016 |  341,327.36 | 122,927,364.43
17-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 79  |ANDREZ DARIO SEVILLA MARTINEZ 1509-1976-00004 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 702.36 500.00 | 351,180.00 z 772596 |  358,905.96 | 122,568,458.47
17-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 80  |ANDREZ DARIO SEVILLA MARTINEZ 1509-1976-00004 _|SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 677.80 500.00 |  338,900.00 z 745580 | 346,355.80 | 122,222,102.67
17-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 81 ANDREZ DARIO SEVILLA MARTINEZ 1509-1976-00004 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 660.82 500.00 |  330,410.00 2 7,269.02| 337,679.02| 121,884,423.65
17-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 82  |ANDRES SEVILLA 1509-1949-00097 | EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 715.80 500.00 |  357,900.00 3,579.00 7873.80| 362,194.80| 121,522,228.85
17-abr-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 83  |ANDREZ DARIO SEVILLA MARTINEZ 1509-1976-00004 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 697.00 500.00 | 348,500.00 2 7667.00| 356,167.00| 121,166,061.85
18-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 84 WILLIAN HERNAN MATUTE AGUILAR 1501-2002-01152  |JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 656.83 500.00 |  328,415.00 3,284.15 722513 332,355.98| 120,833,705.87
11-abr.-24 | 22-abr.-24 OFICIO NO.75 558 |JOSE NELSON QUINTANILLA CORTEZ 1309-1998-00384  |LLANO LARGO, LA IGUALA, LEMPIRA FRUOL 36.89 |  1,900.00 70,091.00 70,091.00 | 120,763,614.87




*

17-abr24 | 22-abr.24 | OFICIONO.75 559 |HARVEY FERNANDO CACERES GALVES 1510-1989-00101 |GUATA, OLANCHO FRUOL 209.08] 1,00000]  397,252.00 397,252.00] 120,366,362.87
17-abr.-24 | 22-abr-24 | OFICIO NO.75 560 |SULMI YESENIA HERNANDEZ 1807-1973-01713 | LA ESTANCIA, GUATA, OLANCHO FRUOL 19343 | 1,900.00|  367,517.00 367,517.00| 119,998,345.87
17-abr.-24 | 22-abr.24 | _ OFICIONO.75 561 |EDIER ALEXIS BARRALAGA 1510-1978-00159 | LA ESTANCIA, GUATA, OLANCHO FRIOL 2660 1,90000|  50,540.00 50,540.00 | 119,048,305.87
17-abr24 | 22-abr.24 | _ OFICIONO.75 562 |BICENTE ADALID FIGUEROA FIGUEROA 1510-1967-00066 | LA ESTANCIA, GUATA, OLANCHO FRUOL 12.70|  1,90000|  24,130.00 24,130.00| 119,924,175.87
17-abr.-24 | 22-abr-24 | OFICIONO.75 563 |KEILY JESSENIA FIGUEROA GIRON 1510-1989-00571 _|LA ESTANCIA, GUATA, OLANCHO FRIOL 280.54| 1,900.00|  533,026.00 533,026.00| 119,391,149.87
18abr.-24 | 22-abr-24 | OFICIONO.75 564 |NANCY ARYANY PACHECO MENDEZ 1514-1995-00106 | MANGULILE, OLANCHO FRIJOL 265.69| 1,900.00|  504,811.00 504,811.00| 118,886,338.87
18abr-24 | 22-abr.-24 | OFICIO NO.75 565 |FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ 0801-2010-14494 | EL ROSARIO, OLANCHO FRUOL 506.53 | 2,050.00 | 1,038,386.50 1,038,386.50 | 117,847,952.37
12-abr.-24 | 22-abr-24 | _ OFICIO NO.75 566 |EDIN JAVIER ALVARADO LARA 1301-1998-00488 _|LA LIMA, GRACIAS LEMPIRA FRUOL 51.81| 1,900.00|  98,439.00 98,439.00| 117,749,513.37
12-abr.24 | 22-abr.24 | _ OFICIO NO.75 567 | OSCAR OVIDIO CUEVAR ZELAYA 1301-1979-00424 _|LA LAGUNITA, GRACIAS LEMPIRA FRUOL 242.71| 1,900.00|  461,149.00 961,149.00| 117,288,364.37
12-abr-24 | 22-abr-24 |  OFICIONO.75 568 |NELSON ORLANDO ALVARADO CALDERON | o0 LA CARADA, GRACIAS LEMPIRA FRUOL 5937| 190000| 112803.00 2e0a00| 177556137
23.abr.24 | 24-abr.-24 | OFICIO NO. 78 86 |ISZELA SAGRARIO MOLINA RUIZ 1501-1984-05413 _ |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 660.20|  500.00| 330,10000|  3,301.00 7,262.20|  334,061.20| 116,841,500.17
23.abr.24 | 24-abr.-24 | _ OFICIO NO. 78 87 |ISZELA SAGRARIO MOLINA RUIZ 1501-1984-05413 _|JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 638.65|  500.00| 319,32500|  3,193.25 7,025.15 |  323,156.90| 116,518,343.27
23-abr.24 | 25-abr.-24 | _ OFICIO NO. 78 88 |SOLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS 0601-1985-003930 |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 604.70|  500.00|  302,350.00 : 6,651.70]  309,001.70| 116,209,341.57
23-abr.24 | 25-abr.-24 | OFICIONO. 78 89 |SOLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS 0601-1985-003930 | JUTICALPA, OLANCHO WAIZ 628.39|  500.00| 314,195.00 : 6,912.29]|  321,107.29| 115,888,234.28
23-abr.24 | 25-abr.-24 | OFICIONO. 78 90 |FRANCISCO JOSUE MEMBRENO PINEDA 0801-1953-01379 | EL ZAMORANO, FRANCISCO MORAZAN MAIZ 48.00| 50000  24,000.00 240.00 528.00|  24,88.00| 115,863,946.28
23.abr.24 | 25-abr.-24 | OFICIONO. 78 91 |FRANCISCO JOSUE MEMBRERO PINEDA 0801-1953-01379 | EL ZAMORANO, FRANCISCO MORAZAN MAIZ 3831|  50000|  19,155.00 191.55 421.41|  19,384.86| 115844,561.42
19-abr.24 | 25-abr.-24 | _OFICIONO. 78 569 |CARLOS ARIEL MONCADA MENDOZA 0719-2007-00538 | TROIES, EL PARAISO FRUOL 598.50 | 2,000.00| 1,197,000.00 1,197,000.00| 114,647,561.42
19-abr.24 | 25-abr.-24 | OFICIO NO. 78 570 | DEVY JISSEL BETANCO MURILLO 0719-1997-00451 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 199.50| 2,000.00|  399,000.00 399,000.00 | 114,248,561.42
19.abr.24 | 25-abr.-24 | _ OFICIO NO. 78 571 |CARLOS ARIEL MONCADA MENDOZA 0719-2007-00538 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 399.00| 2,000.00| _ 798,000.00 798,000.00 | 113,450,561.42
23-abr.24 | 25-abr.-24 | _ OFICIO NO. 78 572 |KEVIN JOSUE PORTILLO MARTINEZ 0719-1998.01283 | TROJES, EL PARAISO FRIOL 594.26 | 2,050.00| 1,218,233.00 1,218,233.00| 112,232,328.42
23-abr.24 | 25-abr.-24 | OFICIONO. 78 573 | DEVY JISSEL BETANCO MURILLO 0719-1997-00451 | TROJES, EL PARAISO FRIJOL 595.47| 2,050.00| 1,220,713.50 1,220.713.50 | 111,011,614.92
19-abr.-24 | 29-abr.-24 | _ OFICIO NO.81 85 | MARCO ANTONIO GUZMAN ZELAYA 0820-1986-00305 | CANTARRANAS, FRANCISCO MORAZAN MAIZ 348.20|  50000| 174,10000|  1,741.00 3,83020|  176,189.20| 110,835,425.72
25.abr.24 | 30-abr.-24 | _ OFICIO NO. 83 574 | NELSON ANDRES REYES 0719-2001-00154 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 592.44| 2,000.00| 1,184,880.00 E 1,184,880.00| 109,650,545.72
25.abr-24 | 30-abr.-24 | _ OFICIO NO. 83 575 |KEVIN JOSUE PORTILLO MARTINEZ 0719-1998-01283 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 396.98| 2,00000|  793,960.00 793,960.00 | 108,856,585.72
25.abr.24 | 30-abr.-24 | _ OFICIO NO. 83 576 | DEVY JISSEL BETANCO MURILLO 0719-1997-00451 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 198.49| 2,00000|  396,980.00 396,980.00| 108,459,605.72
26-abr.24 | 30-abr.-24 | OFICIONO. 83 577 |NELSON ANDRES REES 0719-2001-00154 | TROJES, EL PARAISO FRIOL 296.22| 2,050.00|  607,251.00 607,251.00| 107,852,354.72
26-abr.-24 | 30-abr.24 | _ OFICIO NO. 83 578 | MAXIMO ALVARENGA VALLADARES 0709-1961-00020 | TROJES, EL PARAISO FRIOL 394.96| 2,050.00|  809,668.00 809,668.00| 107,042,686.72
26.abr.-24 | 30-abr.-24 | OFICIONO. 83 579 | MAXIMO ALVARENGA VALLADARES 0709-1961-00020 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 592.44| 2,050.00| 1,214,502.00 1,214,502.00 | 105,828,184.72
30-abr.-24 | 02-may.-24 OFICIO NO.85 92 LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652  |EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 599.78 500.00 299,890.00 2,998.90 6,597.58 303,488.68 | 105,524,696.04
30-abr.24 | 02-may.-24 | _ OFICIO NO.85 93 |LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 | EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 599.57|  500.00| 299,785.00|  2.997.85 6,595.27|  303,382.42| 105,221,313.62
30-abr.24 | 02-may.24 | OFICIO NO.85 94 |ROBERTO ADONAY REINA BLANDON 0703-1997-01893 | EL ROSARIO,OLANCHO MAIZ 599.74 | 500.00| 299,870.00|  2,998.70 6,597.14|  303,468.44| 104,917,845.18
30-abr-24 | 02-may.24 | _ OFICIO NO.85 95 |LUIS MARIANO AMADOR MONTALVAN 0703-1983-02652 | EL ROSARIO, OLANCHO MAIZ 591.53|  500.00| 295,765.00|  2.957.65 6,506.83 |  299,314.18| 104,618,531.00
29-abr.-24 | 03-may.-24 | OFICIO NO.86 580 | OSCAR RAMON SEVILLA MARTINEZ 1519-1978-00368 _|SAN FRANCISCO DE LA PAZ OLANCHO FRUOL 308.44| 2,00000|  616,880.00 616,880.00 | 104,001,651.00
29-abr.-24 | 03-may.-24 | _ OFICIO NO.86 581 | MARLON IVAN GUERRERO MUNOZ 1501-1973-001173 | TELIKA,JUTICALPA, OLANCHO FRUOL 44.84| 2,00000| _ 89,680.00 89,680.00| 103,911,971.00
30-abr.-24 | 03-may.-24 |  OFICIO NO.86 96  [OLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS/| ncnq 198500393  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 634.12| 50000| 317,060.00 103,587,935.68
|JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES
697532 |  324,035.32
30-abr.24 | 03-may.-24 | _ OFICIO NO.86 97 |LUIS ARTURO MURILLO 1501-1983-02165 _ |JUTIQUILE JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 660.80|  500.00| 330,400.00|  3,304.00 7,68.80|  334,364.80| 103,253,570.88
30-abr-24 | 03-may-24 |  OFICIONO.86 9g  [POLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS/| nonq 1995 po303  |juTicaLra, oLancHo MAIZ 590.44|  500.00| 29522000 102,951,856.04
JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES
6494.84|  301,714.84
30-abr.-24 | 03-may.-24 |  OFICIO NO.86 99  [SOLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS/| neny iogs no3es  |iumicatpa, oLaNcHo MAIZ 61826| 50000| 309,130.00 102,635,925.18
JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES
6800.86|  315,930.86
30-abr-24 | 03-may.-24 |  OFICIO NO.86 100  [OLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS/| och: 195 00393  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 62345| s00.00| 311,725.00 102,317,342.23
JOSE SANTOS PADILLA VALLADARES
6857.95|  318582.95
30-abr.24 | 03-may.-24 | _ OFICIO NO.86 582 | VESSY SOFIA BETANCO MURILLO 0719-1999-01238 | TROJES, EL PARAISO FRIIOL 592.44| 2,050.00 | 1,214,502.00 1,214,502.00 | 101,102,840.23
30abr.24 | 03-may.-24 | _ OFICIO NO.86 583 |VESSY SOFIA BETANCO MURILLO 0719-1999-01238 | TROJES, EL PARAISO FRUOL 388.05| 2,050.00|  795,502.50 795,502.50 | 100,307,337.73
11-abr.24 | O6-may.24 | _ OFICIONO. 87 552 |BELARMINO MIRANDA SUATE 1309-1988-00375 | LLANO LARGO, LA IGUALA, LEMPIRA FRIOL 17.46| 1,900.00|  33,174.00 33,174.00| 100,274,163.73
06-may.-24 | 08-may.-24 | _ OFICIO NO.88 101 |LUIS ARTURO MURILLO 1501-1983-02165 _|JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 66240 |  500.00| 331,20000|  3,312.00 7.28640|  335,174.40|  99,938,989.33
07-may.-24 | 08-may.-24 | _ OFICIO NO.88 102 |AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 | CATACAMAS OLANCHO MAIZ 655.64|  500.00|  327,820.00 7212.04|  335,032.04|  99,603,957.29
07-may.-24 | 08-may.-24 | OFICIO NO.88 103 |AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 | CATACAMAS OLANCHO MAIZ 650.19|  50000|  325,095.00 7152.09|  332,247.09|  99,271,710.20
07-may.-24 | 08-may. 24 | _ OFICIO NO.88 104 |JOSE MARIA GARCIA BERTRAND 1501-1997-00225 _|JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 604.25|  500.00| 302,125.00|  3,021.25 6646.75|  305,750.50 |  98,965,959.70
07-may.-24 | 08-may. 24 | _ OFICIO NO.88 105 |JOSE MARIA GARCIA BERTRAND 1501-1997-00225 | JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 586.75|  500.00| 293,375.00|  2,933.75 6,454.25|  296,895.50|  98,669,064.20




07-may.-24 | 08-may.-24 OFICIO NO.88 106 AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 |CATACAMAS OLANCHO MAIZ 652.83 500.00 326,415.00 - 7,181.13 333,596.13 98,335,468.07
07-may.-24 08-may.-24 OFICIO NO.88 107 WILMER ALEXANDER CABALLERO GUILLEN 1505-1985-00047  |JUTIQUILE,JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 555.08 500.00 277,540.00 2,775.40 6.105.88 280.870.48 98,054,597.59
SOLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS (

A = ¥ = 1- . ki 5 - , A
07-may.-24 08-may.-24 OFICIO NO.88 108 JOSE SANTOS PADILLA) 0601-1985-003930 |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 626.40 500.00 313,200.00 6,890.40 320,090.40 97,734,507.19
03-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 584 JUAN UBENSE HERRERA 0703-1975-03285 OBRAJE,JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 498.75 2,000.00 997,500.00 997,500.00 96,737,007.19

PUEBLO NUEVO, AZABACHE, DANLI, EL

1y X -may.-. . LE| g X ,560. ,613,447.
03-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 585 RODOLFO NAPOLEON FLORES HERRERA 0703-1985-06216 | PARAISO FRUJOL 61.78 2,000.00 123,560.00 123,560.00 96,613,447.19
03-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 587 JULIO ANTONIO CARCAMO CASTELLANOS 0703-1955-00342 JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 498.28 2,000.00 996,560.00 996,560.00 95,616,887.19
03-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 588 CESAR HERNANDEZ RIVERA 0703-1976-03995 |AZABACHE, DANLI, EL PARAISO FRUOL 18.93 2,000.00 37,860.00 37,860.00 95,579,027.19
03-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 589 ERIK JOHAN LOPEZ RODRIGUEZ 0708-1993-00224 OLLA GRANDE, MORCELI, EL PARAISO FRIJOL 44.85 2,000.00 89,700.00 89,700.00 95,489,327.19

- d it . 5 ASTRAN,DANLI, EL PARA, i ,000. ,193,000. ,296,327.
03-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 90 SANTOS LONGOVARGO RIVERA COELLO 0703-1966-00392 JAMASTI DANL ISO FRUOL 596.50 2,000.00 | 1,193,000.00 1,193,000.00 94,296,327.19
02-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 591 ALEXIS ROBERTO HERRERA MONCADA 0703-2000-00111 TROJES, EL PARAISO FRUOL 591.89 2,050.00 | 1,213,374.50 1,213,374.50 93,082,952.69
02-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 592 ALEXIS ROBERTO HERRERA MONCADA 0703-2000-0111 TROJES, EL PARAISO FRUOL 394.59 2,050.00 808,909.50 808,909.50 92,274,043.19
02-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 593 YOJANA JANETH RODRIGUEZ SILES 0703-1986-04642 TROIJES, EL PARAISO FRIJOL 394.96 2,050.00 809,668.00 809,668.00 91,464,375.19
02-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 594 WILBER ALEXANDER CRUZ TURCIOS 0719-1999-01013 TROJES, EL PARAISO FRIJOL 590.23 2,050.00 | 1,209,971.50 1,209,971.50 90,254,403.69
02-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 595 WILBER ALEXANDER CRUZ TURCIOS 0719-1999-01013 TROJES, EL PARAISO FRUOL 393.49 2,050.00 806,654.50 806,654.50 89,447,749.19
02-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 596 DORIS ISABEL MARADIAGA CASCO 0603-1993-00776 DANLI, EL PARAISO FRUOL 591.45 2,050.00 | 1,212,472.50 1,212,472.50 88,235,276.69
06-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 597 DORIS ISABEL MARADIAGA CASCO 0603-1993-00776 DANLI, EL PARAISO FRUOL 296.22 2,050.00 607,251.00 607,251.00 87,628,025.69
06-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO. 89 598 SELVIN JOEL HERRERA FUNEZ 0703-1981-07660 |DANLI, EL PARAISO FRUOL 294.24 2,050.00 603,192.00 603,192.00 87,024,833.69
10-may.-24 10-may.-24 OFICIO NO.89 109 JOSE MARIA GARCIA BERTRAND 1501-1997-00225  |JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 670.80 500.00 335,400.00 3,354.00 7,378.80 339,424.80 86,685,408.89
04-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 599 JOSE FRANCISCO MENDEZ MATUTE 1509-1982-00105 SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OLANCHO FRIOL 186.29 2,000.00 372,580.00 372,580.00 86,312,828.89
06-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 600 SELVIN JOEL HERRERA FUNEZ 0703-1981-07660 DANLI, EL PARAISO FRUOL 592.44 2,050.00 | 1,214,502.00 1,214,502.00 85,098,326.89

QUIOCO, SAN MARCOS CAIQUIN,

i o o i NO. 3 ,000. ,600.00 ,406,726.
07-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 601 NELZON CHAVARRIA HERNANDEZ 1308-1990-00176 LEMPIRA FRUOL 345.80 2,000.00 691,600. 691,600.00 84,406,726.89
07-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 602 EDUARD JEOVANNY AGUILAR PONCE 0703-1981-01614 JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 296.26 2,000.00 592,520.00 592,520.00 83,814,206.89

SAN JOSE, QUELACASQUE, GRACIAS,
08-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 603 MARIO MIRANDA RAMIREZ 1301-1972-00160 LEMPIRA FRUOL 64.91 2,000.00 129,820.00 129,820.00 83,684,386.89
08-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 604 OSCAR OVIDIO CUEVAR ZELAYA 1301-1979-00424 LA LAGUNITA, GRACIAS LEMPIRA FRIJOL 181.77 2,000.00 363,540.00 363,540.00 83,320,846.89
EL RODEO, QUELASQUE,

-may.- _may.- . 6 DE g . ,600. ,097,246.
08-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 05 YESLI MAGDELI BENITEZ ORELLANA 1301-2001-00007 | GRACIAS,LEMPIRA FRIIOL 111.80 2,000.00 223,600.00 223,600.00 83,097,246.89
08-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 606 LEYBI ADONAY MIRANDA HERNANDEZ 1301-1994-00536 |QUELACASQUE, GRACIAS, LEMPIRA FRUJOL 504.06 2,000.00| 1,008,120.00 1,008,120.00 82,089,126.89
08-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 607 MAVIS LOANY QUINTANILLA CORTES 1301-2000-00392 QUELACASQUE, GRACIAS, LEMPIRA FRIJOL 162.23 2,000.00 324,460.00 324,460.00 81,764,666.89
09-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 608 MELBA YAMILETH AVILA ESTRADA 0703-1990-01032 |AZABACHE, DANLI, EL PARAISO FRUOL 76.81 2,000.00 153,620.00 153,620.00 81,611,046.89
11-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 609 RENE ANTONIO CACERES PONCE 0604-1954-00029 DUYURE, CHOLUTECA FRIJOL 643.06 2,000.00| 1,286,120.00 1,286,120.00 80,324,926.89
11-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 610 LEONARDO SANTOS ORTIZ 1707-1978-00693 SAN MARCOS DE COLON, CHOLUTECA FRUOL 644.98 2,000.00 | 1,289,960.00 1,289,960.00 79,034,966.89
11-may.-24 14-may.-24 OFICIO NO. 92 611 CARLOS MAURICIO OSORTO HERNANDEZ 0615-1985-01040 SAN MARCOS DE COLON, CHOLUTECA FRUOL 644.98 2,000.00| 1,289,960.00 1,289,960.00 77,745,006.89
03-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 586 ZENMI YALENI CARCAMO CACERES 0703-1989-00171 JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 498.75 2,000.00 997,500.00 997,500.00 76,747,506.89
13-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 617 LUIS FERNANDO GOMEZ AMADOR 1501-1969-00709 LA PUZUNCA, JUTICALPA, OLANCHO FRIJOL 14.60 2,000.00 29,200.00 29,200.00 76,718,306.89
10-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 618 RODOLFO NAPOLEON FLORES HERRERA 0703-1985-06216 AZABACHE, DANLI, EL PARAISO FRUOL 66.13 2,000.00 132,260.00 132,260.00 76,586,046.89
10-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 619 ALEXANDER ALCIDES ZUNIGA 0703-1979-00360 |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 498.75 2,000.00 997,500.00 997,500.00 75,588,546.89
10-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 620 AMADO ANTONIO MARTINEZ IRIAS 0710-1960-00038 |CHICHICASTE, DANLI, EL PARAISO FRIJOL 12.83 2,000.00 25,660.00 25,660.00 75,562,886.89
10-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 621 LUIS ANTONIO CARBALLO 0703-1973-02658 |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUJOL 498.75 2,000.00 997,500.00 997,500.00 74,565,386.89
10-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 622 MANUEL ENRIQUE GALVAN CASTELLANOS 0703-1976-03059 JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUOL 498.75 2,000.00 997,500.00 997,500.00 73,567,886.89
10-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 623 SANTOS AGUSTIN MONTOYA 0610-1962-00333  |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAISO FRUJOL 498.75 2,000.00 997,500.00 997,500.00 72,570,386.89

SUNTULIN, SAN MARCOS, CAIQUIN,

OV~ _may.-. . FRUOL . . . !
07-may.-24 15-may.-24 OFICIO NO. 94 624 NATIVIDAD SANTOS 1308-1941-00079 LEMPIRA 1O 40.98 2,000.00 81,960.00 81,960.00 72,488,426.89
16-may.-24 17-may.-24 OFICIO NO.95 110 AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 CATACAMAS MAIZ 603.60 500.00 301,800.00 6,639.60 308,439.60 72,179,987.29
16-may.-24 17-may.-24 OFICIO NO.95 111 AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 CATACAMAS MAIZ 652.03 500.00 326,015.00 7,172.33 333,187.33 71,846,799.96
16-may.-24 17-may.-24 OFICIO NO.95 112 FRANCISCO ARMANDO JUAREZ MERAZ 0801-2010-14494 EL ROSARIO MAIZ 503.93 500.00 251,965.00 2,519.65 5,543.23 254,988.58 71,591,811.38




SOLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS

16-may.-24 | 17-may.-24 |  OFICIO NO.95 L i 0601-1985-003930 |JUTICALPA MAIZ 63760| s0000| 318800.00 : roiial ¢ sasatseo| EBRLTE
16-may.24 | 17-may.-24 |  OFICIO NO.95 114 fs"é;’)’:‘ﬂ”fs GANADERAS DE HONDURAS| nch: 1985-003930 |JUTICALPA MAIZ 59850| soo00|  299,250.00 2 sl sossassp| eScliEseE
16-may.24 | 17-may.-24 | OFICIO NO.95 115 |JOSE MARIA GARCIA BERTRAND 1501-1997-00225 _ |JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 702.00|  500.00| 351,00000|  3,510.00 7.722.00|  355,212.00|  70,604,952.28
16-may.24 | 17-may.-24 | _ OFICIO NO.95 116 |/OSE MARIA GARCIA BERTRAND 1501-1997-00225 _ |JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 551.60|  500.00| 275800.00|  2,758.00 6,067.60|  279,109.60|  70,325,842.68
16-may.-24 17-may.-24 OFICIO NO.95 117 ANDREZ DARIO SEVILLA MARTINEZ 1509-1976-00004 SAN FCO. DE LA PAZ, OLANCHO MAIZ 709.00 500.00 354,500.00 - 7,799.00 362,299.00 69,963,543.68
17-may.24_| 17-may.-24 | OFICIO NO.95 118 |AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 _|JUTICALPA MAIZ 643.80|  500.00|  321,900.00 z 7,081.80 |  328,981.80| 69,634,561.88
TOTALES S 109,962,342.00 155,581.20 558677.32 | 110,365,438.12 69,634,561.88
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Tegucigalpa M.D.C. 25 de julio del 2024

Oficio N° GG-IHMA-153-2024

Abogado

Fredis Alonso Cerrato

Secretario de Estado en los Despachos de Desarrollo Econémico.
Su Oficina.

Distinguido Abogado:

Reciba Usted un atento y cordial saludo, deseindole muchos éxitos en sus muy
delicadas funciones.

En atencién a la transferencia de L 180.0 millones que fueron transferido a la institucion
en fecha 6 de diciembre del 2023, dichos fondos se trasladaron con el objetivo de seguir
con el fortalecimiento institucional del IHMA por medio de la compra de Granos Basicos
para la Reserva Estratégica del Pais.

A continuacién, se le remite la parte final de la liquidacion de los fondos que han
ejecutado totalmente, a lo cual se adjuntan la documentacion soporte para su revision
y posteriormente de ser necesario realizar su respectiva subsanacion.

En espera de su pronta respuesta a la presente solicitud me suscribo de usted con las
muestras de mi mas alta consideracion y respeto.

Atentamente.




i H

Mercadeo

INSTITUTO HONDURENO DE MERCADEO AGRICOLA (IHMA)
LIQUIDACION DE FONDOS SEFIN-BCH-IHMA COMMPLEMENTO DE LOS 180,000,000.00 L.69,634,561.88

Agricola IHMA

HONDURAS

13-may.-24 OFICIO NO. 96 625 |JORGE DANIEL ESPINAL AGUILAR 0703-2000-04732 | JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS] _ FRUOL 59244 | L 2,000.00 | L 1,184,880.00 | L L 1,184,880.00 | L 68,449,681.88
13-may.-24 OFICIO NO. 96 626 |JORGE DANIEL ESPINAL AGUILAR 0703-2000-04732 | JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS]__ FRUOL 39496 | L 200000 | L 789,920.00 | L L 789,920.00 | L 67,659,761.88
13-may.-24 OFICIO NO. 96 627 | SANTOS LONGOVARDO RIVERA COELLO 0703-1966-00392 | JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS] _ FRUOL 197.48 | L 2,000.00 | L 394,960.00 | L L 394,960.00 | L 67,264,801.88
13-may.-24 OFICIO NO. 96 628 |MARVIN GUILLERMO VILLALOBO LANZA 0715-1987-00365 | TEUPASENTI, EL PARAISO FRUOL 2468 L 200000 L 4936000 L 3 49,360.00 | L 67,215,441.88
20-may.-24 OFICIO NO.96 119 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MaIiZ 65512 | L 500.00| L 327,560.00 | L L 720632 |L 33476632 | L 66880,675.56
20-may.-24 OFICIO NO.96 120 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00057 _|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 641.69| L 500.00|L 32084500 | L L 705859 |1 32790359 | L 66,552,771.97
21-may.-24 OFICIO NO. 104 629 |SELVIN OMAR AMAYA MARTINEZ 0703-1970-01312 | TEUPASENTI, EL PARAISO FRUOL 13.96 (L 200000 | L 2792000 L L 27,920.00 | L 66,524,851.97
21-may.-24 OFICIO NO. 104 630 |OMAR ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 0702-1995-00232 | SANTA CRUZ, EL PARAISO, FRUOL 850|L 2,00000(L 17,000.00 L 17,000.00 | L 66,507,851.97
21-may.-24 OFICIO NO. 104 631 |MARVIN GUILLERMO VILLALOBO LANZA 0715-1987-00365 | TEUPASENTI, DANL, EL PARAISC] _ FRIOL 23.69|L 200000 L 47,380.0( L 47,380.00 | L 66,460,471.97
07-may.-24 OFICIO NO. 104 612 |ARSAGRO 0703-90092-09660 | IAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS _ FRUIOL 59551 | L 2,000.00 | L 1,191,020.00 - L 1,191,020.00 | L 65,269,451.97
07-may.-24 OFICIO NO. 104 613 |ARSAGRO 0703-90092-09660 |IAMASTRAN, DANUI, EL PARAIS] _ FRIJOL 59551 | L 2,000.00 | L 1,191,020.0¢ - L 1,191,020.00 | L 64,078,431.97
07-may.-24 OFICIO NO. 104 614 |ARSAGRO 0703-90092-09660 | IAMASTRAN, DANLY, EL PARAIS _ FRUOL 59850 L 2, 1,197,000.00 | L - L 1,197,000.00 | L 62,881,431.97
07-may.-24 OFICIO NO. 104 615 |ARSAGRO 0703-90092-09660 |JAMASTRAN, DANUI, EL PARAIS] _ FRUOL 598.50 | L 2, L 1,197,000.00 | L - L 1,197,000.00 | L 61,684,431.97
07-may.-24 OFICIO NO. 104 616 |ARSAGRO 0703-90092-09560 | JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS( _ FRUOL 598.50 | L 2 1,197,000.00 | L - L 1,197,000.00 | L 60,487,431.97
27-may.-24 OFICIO NO.107 121 SOLUCIONES GANADERAS DE HONDURAS (SGH) | 0601-1985-003930 |JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 59907 | L 50000 L 299,535.00 | L * | eseerli  sos1za7 L 60,181,307.20
27-may.-24 OFICIO NO.107 122 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 62871| L 50000|L 31435500 L - |L 691581 |L 321,270.81 | L 59,860,036.39
28-may.-24 OFICIO NO.107 123 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 62280| L 50000 (L 311,400.00| L - |l 685080|L 318250.80 | L 59,541,785.59
28-may.-24 OFICIO NO.107 124 JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 651.00| L 50000 L 32550000 L - |t 7161.00|L 33266100 | L 59,209,124.59
24-may.-24 OFICIO NO. 111 632 |ALEX ORLANDO MEJIA MARTINEZ 0703-1983-00199 | TEUPASENTI, DANL, EL PARAISC] _ FRIJOL 49.77 | L 200000 | L 99,540.00 | L - L 99,540.00 | L 59,109,584.59
24-may.-24 OFICIO NO. 111 633 MERCEDES ANABEL CARCAMO CACERES 0703-1978-04066 _ |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS] _FRIJOL 448.87 | L 2,000.00 | L _ 897,740.00 - L 897,740.00 | L 58,211,844.59
27-may.-24 OFICIO NO. 111 634 lmmmtsmrmcmommma 0703-1999-04086 | IAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS] _ FRUOL 329.17| L 2,000.00 | L 658,340.00 | L - L 658,340.00 | L 57,553,504.59
27-may.-24 OFICIO NO. 111 635 HECTOR ROLANDO ORTEGA ESCOBAR 1503-1996-00453 | JAMASQUIRE,CATACAMAS, OLA| _ FRUOL 284.81| L 2,000.00 [ L 569,620.00 | L - L 569,620.00 | L 56,983,884.59
27-may.-24 OFICIO NO. 111 635 MARLON IVAN GUERRERO MUNOZ 1501-1973-01173 | TELICA, JUTICALPA, OLANCHO | FRIJOL 59.88 | L 2,00000|L 119,760.00 | L - L 115,760.00 | L 56,864,124.59
28-may.-24 OFICIO NO. 111 637 | ANDREZ DARIO SEVILLA MARTINEZ 1509-1976-00004 | SAN FRANCISCO DE LA PAZ, OL4 _ FRIIOL 498.75 | L 1,900.00 [ L 947,625.00 | L - L 947,625.00 | L 55,916,499.59
29-may,-24 OFICIO NO. 111 638 | MARIO MIRANDA RAMIREZ 1301-1972-00160 _|SAN JOSE, QUELACASQUE, GRA{__FRIJOL 14832 | L 200000|L 296640.00 | L - L 296640.00 | L 55619,859.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 639 | LEYBI ADONAY MIRANDA HERNANDEZ 1301-1994-00536 | 0JO DE AGUA, QUELACASQUE, | FRUOL 18557 | L 2,00000 | L 371,140.00 | L - L 371,140.00 | L 55,248,719.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 640 YESSI MARBELLA BENITEZ ORELLANA 1301-2002-00716 _|EL RODEO, QUELASQUE, GRACI{ _ FRUIOL 161.13 [ L 200000 | L 322,260.00 | L - L 322,260.00 | L 54,926,459.59
29-may.-24 OFICIONO. 111 541 MAVIS LOANY QUINTANILLA CORTES 1301-2000-00392 | JICARO, QUELASQUE, GRACIAS,| _FRUOL 15230 L 2,000.00| L 304,600.00 | L - L 304,600.00 | L 54,621,859.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 42 OSCAR OVIDIO CUEVAR ZELAYA 1301-1979-00424__|LA LAGUNITA, GRACIAS LEMPIR| _FRUOL 164.98 | L 2,000.00 | L 329,960.00 | L - L 329,960.00 | L 54,291,899.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 643 | KEILY JESSENIA FIGUEROA GIRON 1510-1989-00571 | LA ESTANCIA, GUATA, OLANCH] _ FRUOL 8114 | L 1,90000| L 154166.00] L - L 154,166.00 | L 54,137,733.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 644 |EDIER ALEXIS BARRALAGA 1510-1978-00159 _|LA ESTANCIA, GUATA, awmﬂ FRUOL 12968 | L 1,900.00 | L 246,392.00 | L - L 246,392.00 | L 53,891,341.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 645 |NANCY ARYANY PACHECO MENDEZ 1514-1995-00106 _|MANGULILE, OLANCHO FRUOL 521.71|L 1,900.00 | L 991,249.00 | L - L 991,249.00 | L 52,900,092.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 646 |MARCO ANTONIO VARGAS GARCIA 1513-1980-00047 | LAS MANZANAS, LA UNION, OL{ _ FRUOL 2561 | L 1,90000| L  48659.00 | L - L 48,659.00 | L 52,851,433.59
28-may.-24 OFICIO NO. 111 647 | MARIO ORLANDO AMAYA SALGADO 0703-1974-00646 | DANLI, EL PARAISO FRUOL 598.50 | L 2,050.00 | L 1,226,925.00 | L - L 1,226,925.00 | L 51,624,508.59
29-may.-24 OFICIO NO. 111 148 |HEIDY OSIRIS QUINTANILLA HERNANDEZ 0501-1988-04976 | 0JO DE AGUA, QUELACASQUE, { _FRUOL 143.38|L 200000 | L 286,760.00 | L - L 286,760.00 | L 51,337,748.59
30-may.-24 OFICIO NO.111 25 |GIBSON ALEJANDRO FERRERA PALMA 0817-1988-00060 _|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 661.80| L 500.00 | L 330,900.00 | L - L 7279801  338179.80 | L 50,999,568.79
30-may.-24 OFICIO NO.111 26 |AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 _ | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 556.20| L 500.00| L  278100.00 | L - |t s11820[L  284218.20 | L 50,715350.59
31-may.-24 OFICIO NO.111 27 ___|AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02765 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 582.60| L 500.00 | L 291,300.00 | L - |t 640860|L  297,708.60 | L 50,417,641.99
28-may.-24 OFICIO NO. 126 549 |LUIS NOEL GONZALES 0704-1986-01197 | DANLI, EL PARAISO FRUOL 58653 | L 205000 L 1,202,386.50 | L - L 1,202,386.50 | L 49,215,255.49
24-may.-24 OFICIO NO. 126 5 SANTOS BENITO SANHEZ TERCERO 0703-1963-00096 | JAMASTRAN, EL PARAISO FRUOL 498.75 | L 200000 | L 997,500.00 | L - L 997,500.00 | L 48,217,755.49
04-jun.-24 OFICIO NO. 126 552 KENSY PAMELA JUAREZ SOLIS 1506-1996-00130 | EL ROSARIO OLANCHO FRUOL 58755 | L 2,050.00| L 1,204,477.50 | L - L 1,204,477.50 | L 47,013,277.99
D6-jun.-24 OFICIO NO.126 128 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 580.40| L 500.00 | L 290,200.00 | L - |L 638440 |L  296,584.40 | L 46,716,693.59
06-jun.-24 OFICIO NO.126 129 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 604.80| L 50000 | L 302,400.00 | L - |t 6652801  309,052.80 | L 46,407,640.79
06-jun.-24 OFICIO NO.126 130 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 614.07| L 500.00| L 307,035.00 | L - |t 6754771 313,789.77 | L 46,093,851.02
04-jun.-24 OFICIO NO. 127 653 OMAR ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 0702-1995-00232 _|SANTA CRUZ, EL PARAISO FRUOL 628 L 1,90000] L  11,932.00] L - L 11,932.00 | L 46,081,919.02
05-jun.-24 OFICIO NO. 127 654 DELVIN MOISES ZAVALA REYES 0703-1980-03568 | JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS] _FRUOL 31.65|L 1,90000| L 60,135.00 | L - L 60,135.00 | L 46,021,784.02
05-jun.-24 OFICIO NO. 127 656 BENIGNO CACERES SOLORZANO 0711-1972-00168 _|SAN LUCAS, EL PARAISO FRUOL 64.84|L 200000 | L 129,680.00 | L - L 129,680.00 | L 45,892,104.02
05-jun.-24 OFICIO NO. 127 65 BENIGNO CACERES SOLORZANO 0711-1972-00168 | SAN LUCAS, EL PARAISO FRUOL 236.02|L 200000 L 472,040.00 | L - L 472,040.00 | L 45,420,064.02
05-jun.-24 OFICIO NO. 127 658 BENIGNO CACERES SOLORZANO 0711-1972-00168 | SAN LUCAS, EL PARAISO FRUOL 231.68|L 2,000.00)| L 463,360.00 | L - L 463,360.00 | L 44,956,704.02
12jun.-24 OFICIO NO.127 131 | GIBSON ALEIANDRO FERRERA PALMA 0817-1988-00060 | IUTICALPA-OLANCHO MAIZ 646.82| L 500.00 | L 323,410.00 | L - |t ziso2[1 33052502 | L 44,626,179.00
12-jun.-24 OFICIO NO.127 132 ANDRES CARBAJAL HERNANDEZ 1806-1955-00144 MAIZ 699.80| L 500,00 | L 349,900.00 | L - |t 17495001  367,395.00 | L 44,258,784.00
12-jun.-24 OFICIO NO.127 33 |ANDRES CARBAJAL HERNANDEZ 1806-1955-00144 MAIZ 697.00| L 500.00 | L 348,500.00 | L - |t 1742500(t  365925.00 | L 43,892,859.00
12-jun.-24 OFICIO NO.127 134 | ANDRES CARBAIAL HERNANDEZ 1806-1955-00144 MAIZ 623.80| L 500.00 | L 311,900.00 | L - |L 15595.00|L  327495.00 | L 43,565364.00
12-jun.-24 OFICIO NO.127 135 | ANDRES CARBAIAL HERNANDEZ 1806-1955-00144 MAIZ 607.80| L 500.00 | L 303,900.00 | L - |L 1519500|L  319,095.00 | L 43,246,269.00
12-jun.-24 OFICIO NO.127 136 | ANDRES CARBAIAL HERNANDEZ 1806-1955-00144 MAIZ 616.00| L 500.00 | L 308,000.00 | L - |t 15400001  323,400.00 | L 42,922,869.00
12-jun.-24 OFICIO NO.127 137 | ANDRES CARBAJAL HERNANDEZ 1806-1955-00144 MAIZ 644.93| L 50000 | L 322,465.00 | L - |t 16123.25|L  338,588.25 | L 42,584,280.75
13-jun.-24 OFICIO NO.128 138 | ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436 MAIZ 650.83| L 500.00 L 32541500 | L - |t 7159131 33257413 | L 42,251,706.62
13-jun.-24 OFICIO NO.128 139 |ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436__|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 66237 | L 50000| L 331,185.00| L - 1L 728607|t  338471.07 | L 41,913,235.55
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13-jun.-24 OFICIO NO.128 140 |ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRENO 0801-2001-21436 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 64060 | L 50000 | L 320,300.00| L - |L__704660|L 32734660 | L 41,585888.95
13jun.-24 OFICIO NO.128 141 |ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436 | JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 635.04 | L 500.00 | L 317,520.00 | L - |L_ 698544 L 32450544 | L 41,261,383.51
13-un.-24 OFICIO NO.128 142 |ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436__|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 649.74 | L 500.00 | L 324,870.00 | L - |L_ 714714 |L 33201714 L 40,929,366.37
13-jun.-24 OFICIO NO.128 143 |ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436__|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 67037 | L 500.00 | L 335,185.00 | L - |t 737407|L  342559.07| L 40,586,807.30
13-un.-24 OFICIO NO.128 144 __|PEDRO ANTONIO TORRES MEJIA 0502-1966-00778 | CHOLOMA-CORTES MAIZ 49247 | L__500.00 | L 246,235.00 | L - |L_12310.75 | L 258,546.75 | L 40,328,260.55
13-Jun.-24 OFICIO NO.128 145 |PEDRO ANTONIO TORRES MEJIA 0502-1968-00778 | CHOLOMA-CORTES, MAIZ 468.00 | L 500.00| L 234,000.00 | L - L 11,700.00 | L 245700.00 | L 40,082,560.55
13-jun.-24 OFICIO NO.128 146 | PEDRO ANTONIO TORRES MEJIA 0502-1968-00778 | CHOLOMA-CORTES MAIZ 51520 | L 50000 | L 257,600.00 | L - |t 128s000|t 270480.00] L 39,812,080.55
13-un.-24 OFICIO NO.128 147 |PEDRO ANTONIO TORRES MEJIA 0502-1968-00778__| CHOLOMA-CORTES MAIZ 491.79| L 50000 | L 245895.00 | L - |t 1229475|1L  258,189.75| L 39,553,890.80
13-jun.-24 OFICIO NO.128 148 |PEDRO ANTONIO TORRES MEJIA 0502-1968-00778 | CHOLOMA-CORTES MAIZ 499.69 | L 50000 | L 249,845.00 | L - |L 1249225|L  262337.25| L 39,291,553.55
29-may.-24 OFICIO NO.128 650 | INVERSIONES GRAZIA 0101-1984-003763 _|EL PROGRESO, YORO FRUOL 493.70 | L 2,000.00 | L 987,400.00 | L - L 987,400.00 | L 38,304,153.55
06-jun.-24 OFICIO NO.128 655 |INVERSIONES GRAZIA 0101-1984-003764 | EL PROGRESO, YORO FRUOL 596.50 | L 2,000.00 | L 1,193,000.00 | L - L 1,193,000.00 | L 37,111,153.55
12-jun.-24 OFICIO NO.128 660 |RENE ANTONIO CACERES PONCE 0604-1954-00029 | DUYURE, CHOLUTECA FRUOL 30091 | L 1,900.00| L 571,729.00 | L - L 571,729.00 | L 36,539,424.55
11-jun.-24 OFICIO NO.128 661 |JUAN BENITO OSORTO PASTRANA 0615-1980-00203 | SAN MARCOS DE COLON, CHOL| _FRUOL 873.45 | L 1,900.00 | L 1,659,555.00 | L - L 1,659,555.00 | L 34,879,869.55
11-jun.-24 OFICIO NO.128 662 |LEONARDO SANTOS ORTIZ 1707-1978-00693 | SAN MARCOS DE COLON, CHOL| _FRUOL 874.78 | L 1,900.00 | L 1,662,082.00 | L - L 1,662,082.00 | L 33,217,787.55
17-jun.-24 OFICIO NO.130 149 |ANDRES CARBAJAL HERNANDEZ 1806-1955-00144__| MORAZAN-YORO MAIZ 639.32 | L 500.00 | L 319,660.00 | L - |t 1598300|t  335643.00| L 32,882,144.55
10-jun.-24 OFICIO NO. 130 663 |JOSE INES PINEDA HERNANDEZ 0801-1977-02112 | CANTARRANAS, FRANCISCO MC|__FRUOL 34551 L 1,900.00 | L 656,469.00 | L - L 656469.00 | L 32,225675.55
04-jun.-24 OFICIO NO. 130 664 | ODILON CORTES BORIAS 0801-1946-00059 | CANTARRANAS, FRANCISCO M| FRUOL 296.51 | L 1,900.00 | L 563,369.00 | L - L 563,369.00 | L 31,662,306.55
11jun.-24 OFICIO NO. 130 665 | CARLOS MAURICIO OSORTO HERNANDEZ 0615-1989-01040 | SAN MARCOS DE COLON, CHOL| _FRUOL 437.82 | L 1,900.00 | L 831,858.00 | L - L 831,858.00 | L 30,830,448.55
06-jun.-24 OFICIO NO. 130 666 | YEISON JOEL HERRERA GARCIA 0703-2002-00112 | DANLI, EL PARAISO FRUOL 59251 [ L 2,050.00 | L 1,214,645.50 | L - L 1,21464550 | L 29,615803.05
06-jun.-24 OFICIO NO. 130 667 | YOSELIN PATRICIA HERNANDEZ RIVAS 1501-1992-01679 | DANLI, EL PARAISO FRUOL 594.91 (L 2,050.00| L 1,219,565.50 | L z L 1,219,565.50 | L 28,396,237.55
13-jun.-24 OFICIO NO. 130 668 | MARIO MIRANDA RAMIREZ 1301-1972-00160 | SAN JOSE, QUELACASQUE, GRAY__FRUJOL 5460 | L 1,950.00 | L 106,470.00 | L . L 106,470.00 | L 28,289,767.55
13-jun.-24 OFICIO NO. 130 669 |LEYBI ADONAY MIRANDA HERNANDEZ 1301-1994-00536__| 0JO DE AGUA, QUELACASQUE, | _FRUOL 46.27 | L 1,950.00 | L 90,226.50 | L - L 9022650 | L 28,199,541.05
13-Jun.-24 OFICIO NO. 130 670 | YESSI MARBELLA BENITEZ ORELLANA 1301-2002-00716__| EL RODEO, QUELASQUE, GRACI] _FRUIOL 23.89 | L 1,950.00 | L 46,585.50 | L - L 4658550 L 28,152,955.55
13-Jun.-24 OFICIO NO. 130 671 |JOSE ANTONIO HERNANDEZ BENITEZ 1301-1975-00489 | RODEO, QUELACASQUE, GRACI] _FRLIOL 111.31 | L 1,950.00 | L 217,054.50 | L - L 217,054.50 | L 27,935,901.05
13-Jun.-24 OFICIO NO. 130 672 | MARIA MIRNA MIRANDA BOBADILLA 1301-1994-00804__|ICARO, QUELASQUE, GRACIAS,|__FRUOL 106.72 | L 1,950.00 | L 208,104.00 | L - L 208,104.00 | L 27,727,797.05
13-jun.-24 OFICIO NO. 130 673 | OSCAR OVIDIO CUEVAR ZELAYA 1301-1979-00424__|LA LAGUNITA, GRACIAS LEMPIR| _FRUIOL 136.22 | L 1,950,00 | L 265,629.00 | L - L 265629.00 | L 27,462,168.05
14-jun.-24 OFICIO NO. 130 674 | MELBA YAMILETH AVILA ESTRADA 0703-1990-01032 | AZABACHE, DANLI, EL PARAISO | _FRIJOL 18553 | L 1,900.00 | [ 352,507.00 | L - L 352507.00 | L 27,109,661.05
12-jun.-24 OFICIO NO. 130 675 | ANA RUTH MEDINA CASTELLANOS 0703-1984-06002__|JAMASTRAN, DANU, EL PARAIS(__ FRUIOL 399.00 | L 2,00000 | L 798,000.00 | L - L 798,000.00 | L 26,311,661.05
12-jun.-24 OFICIO NO. 130 676 | LILIAN AIDA TERCERO 0703-1969-01038 _ |JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS(__ FRIIOL 399.00 | L 2,000.00 | L 798,000.00 | L - L 798,000.00 | L 25513,661.05
17-jun.-24 OFICIO NO. 130 677 | MIGUEL ADAN AVILES REYES 0703-1975-03011 | AZABACHE, DANLI, EL PARAISO | FRUOL 54.24| L 1,900.00| L 103,056.00 | L - L 103,056.00 | L 25410,605.05
19-jun.-24 OFICIO NO.130 150 | ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRENO 0801-2001-21436__|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 489.06 | L 50000 | L 244,530.00 | L - |L 5379661  249,909.66 | L 25,160,695.39
20-jun.-24 OFICIO NO.130 151 | ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436__|JUTICALPA-OLANCHO MAIZ 537.54| L 50000 | L 268,770.00 | L - | L 591294|L 27468294 | L 24,886,012.45
20-jun.-24 OFICIO NO.130 152 |ISZELA SAGRARIO MOLINA RUIZ 1501-1984-05413 _|JUTIQUILE, JUTICALPA, OLANCH __ MAIZ 660.00 | L 500.00 | L 330,000.00 | L 3,300.00 | L 726000 | L 333,960.00 | L 24,552,052.45
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
20-jun.-24 OFICIO NO.130 153 |0 0819-1977-00185  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 64734\ L 50000 | L 32367000 | L - |i yie7ali . sareoze| b 2422026171
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
20-un.-24 OFICIO NO.130 156 [0 0819-1977-00185  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 667.00| L 50000 | L 333,500.00 | L 2|1 zaszoolt. senssroo| b BABAAT
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
20-un.-24 OFICIO NO.130 15 [ 0819-1977-00185  [JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 64252 L 50000 |1 321,260.00 | L - |y ol smaszze|t 255209699
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
20-jun.-24 OFICIO NO.130 15 |0 0819-1977-00185  |[JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 663.37| L 50000| L 331,685.00 | L L z20707|L  ssssacr |t HA311492
[AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
20-jun.-24 OFICIO NO.130 7 E ey 0819-1977-00185  [JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 28251| L so0000| L 141,25500 |t - o siormli. 1eassas|t BOBm25
24-jun.-24 OFICIO NO. 136 678 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 _|JUTICALPA, OLANCHO FRUOL 509.02 | L 2,050.00 | L 1,043,491.00 | L B L 1,043,491.00 | L 22,025,261.31
24-jun.-24 OFICIO NO. 136 679 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 __|JUTICALPA, OLANCHO FRUOL 48530 | L 2,050.00 | L 996,915.00 | L - L 99591500 | L 21,028,346.31
24-jun.-24 OFICIO NO. 136 680 | MILEIDY YOLADIS OCAMPO ZUNIGA 1506-1994-00053 | EL ROSARIO, OLANCHO FRUOL 14941 205000 L  30,627.00 | L - L 30627.00 | L 20,997,719.31
13-un.-24 OFICIO NO. 137 681  |YEVELLYN MARYELLY HERRERA MARADIAGA 0704199600435 | PANLL EL PARAISO FRUOL 598.50 | L 2,000.00 | L 1,197,000.00 | L - L 119700000 | b 180071931
24-jun.-24 OFICIO NO. 137 682 | OMAR ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 0702-1995-00232 | SANTA CRUZ, EL PARAISO FRUOL 9.24| L 1,90000 | L 17,556.00 | L - L 17,556.00 | L 19,783,163.31
26-jun.-24 OFICIO NO. 137 683 |Z0ILA ANAHI BUSTILLO FLORES 0703-1979-03528 _|JAMASTRAN, DANLI, EL PARAIS{__FRUOL 290.27 | L 2,000.00 | L 580,540.00 | L - L 580,540.00 | L 19,202,623.31
28-un.-24 OFICIO NO.137 158 [CRISTOBAL ISMAEL ESPINAL MATUTE 1501-1968-00961 _|JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 632.01| L 50000 | L 316,005.00 | L - |L_ 695211 |L 32295711 | L 18,879,666.20
27jun.-24 OFICIO NO.137 159 |WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614__|JUTICALPA, OLANCHO. MALZ 62632| L 50000 | L 313,160.00 | L 3,13160 (L 688952 | L 316,917.92 | L 18,562,748.28
27-jun.-24 OFICIO NO.137 160 | WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614 _|JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 633.06| L 50000 | L 316,530.00 | L 3,16530 | L 6,963.66 | L 320,328.36 | L 18,242,419.92
28.jun.-24 OFICIO NO.137 161 | WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614__|JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 637.00| L 500.00 | L 318,500.00 | L 3,185.00 [ L 7,007.00 | L 322,322.00 | L 17,920,097.92
[AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
03-ul.-24 OFICIO NO.141 1620 S 080190-18012221  |JUTICALPA, OLANCHO MAZ 639.48| L 50000 |L 31974000 | L L 7omazs|L  azerraze|t 159332364
[AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
03-jul.-24 OFICIO NO.141 ST 080190-18012221 | JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 667.51| L 50000 |L 333,755.00 | L - i zszerli  seroeres |t 1425222603
[AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
03-jul.-24 OFICIO NO.141 o P 080190-18012221  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 632.75| L 500.00|L 31637500 | L - |t essozsli 32333525 1692889078
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i A it HONDURAS
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
204un.-24 OFICIO NO.130 156 G 0819-1977-00185  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 663.37| L 500.00| L 331,685.00 | L I T L 23,213,114.92
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
204un.-24 OFICIO NO.130 L 0819-1977-00185  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 28251 | L 50000|L 141,255.00| L * i sioer|t 14438261 L 23,068,752.31
24-jun.-24 OFICIO NO, 136 678 |JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA, OLANCHO FRLOL 509.02 050,00 | L_1,043,491.00 | L - L 1,043,491.00| L 22,025261.31
24-Jun.-24 OFICIO NO. 136 679 L JUAN RAMON ACOSTA MARTINEZ 1521-1967-00056 | JUTICALPA, OLANCHO FRUOL 486.30 050.00 [ L 996,915.00 | L - L 996,915.00 | L 21,028,346.31
24-jun.-24 OFICIO NO. 136 680 MILEIDY YOLADIS OCAMPO ZUNIGA 1506-1994-00053 | EL ROSARIO, OLANCHO FRUOL 14.94 05000 | L 30,627.00 | L - L 30,627.00 | L 20,997,719.31
13-jun.-24 OFICIO NO. 137 681 YEVELLYN MARYELLY HERRERA MARADIAGA 0704-1996-00438 | PANU EL PARAISO FRUOL 598.50 | L 2,000.00 | L 1,197,000.00 | L - L 119700000 L 19,800,719.31
24-jun.-24 OFICIO NO. 137 682 |OMAR ALBERTO SANCHEZ RODRIGUEZ 0702-1995-00232 | SANTA CRUZ, EL PARAISO FRUOL 924|L 1,9000|L 1755600 L - L 17,556.00 | L 19,783,163.31
26-jun.-24 OFICIO NO. 137 683 ZOILA ANAHI BUSTILLO FLORES 0703-1979-03528 _|JAMASTRAN, DANU, EL PARAIS] _FRUOL 290.27 | L _2,000.00 | L _580,540.00 - L 580,540.00| L 19,202,623.31
28-jun.-24 OFICIO NO.137 158 |CRISTOBAL ISMAEL ESPINAL MATUTE 1501-1968-00961 | JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 63201| L 50000|L 31600500 L - |t 695211|L  322957.11| L 18,879,666.20
27-jun.-24 OFICIO NO.137 159 |WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614 | JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 62632| L 500001 313,160.00]| L 3,131.60 |1 688952 1L 31691792 | L 18562,748.28
27jun.~24 OFICIO NO.137 160 | WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614 | JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 633.06| L 50000 )| L 31653000 L 3,16530 |L 6963.66 | L  320,328.36 | L 18,242,419.92
28-jun.-24 OFICIO NO.137 161 WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614 | IUTICALPA, OLANCHO MAIZ 637.00| L 50000l 31850000 L 3,185.00 |1 7,007.00|L 32232200 L 17,920,097.92 |
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
03-jul.-24 OFICIO NO.141 162 o 080190-18012221  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 639.48| L 50000 |L 319,740.00 | L ey e e e o) L 17,593,323.64
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
03-Jul.-24 OFICIO NO.141 163 5 080190-18012221  |JUTICALPA, OLANCHO MAIZ 667.51| L 50000|L 333,755.00 | L - | zsest|i seseeres L 17,252,226.03
AGROCOMERCIAL EL MIRADOR S. DE. R.L. DE
03-jul.-24 OFICIO NO.141 164 5% 080150-18012221 |IUTICALPA, OLANCHO MAIZ 632.75| L 500.00| L 316,375.00 | L © | sesoas|t 32333525 L 16,928,890.78
04-jul.-24 OFICIO NO.141 165 PEDRO ANTONIO TORRES MEJIA 0502-1968-00778 | CHOLOMA,CORTES MAIZ 504.98| L 500.00| L 252,490.00 | L - |l 1262450|L 26511450 | L 16,663,776.28
04-jul.-24 OFICIO NO.141 166 | PEDRO ANTONIO TORRES MEIIA 0502-1968-00778 | CHOLOMA,CORTES Maiz 409.28 | L 500.00 | L 204,640.00 | L - |l 1023200|L 214,872.00| L 16,448,904.28
08-jul,-24 OFICIO NO.141 167 |WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614 | JUTICALPA,OLANCHO MAIZ 638.09| L 50000 L 31904500 L 319045 | L 701899 | L  322873.54 | L 16,126,030.74
08-Jul.-24 OFICIO NO.141 168 WENDY SARAHY BARAHONA RODRIGUEZ 0703-1985-02614 | JUTICALPA,OLANCHO MAIZ 561.64| L 500.00 | L 280,820.00 | L 2,808.20 (L 6178.04 | L 284,189.84 | L 15,841,840.90
09-jul.-24 OFICIO NO.141 169 DINA RAQUEL FLETES RAMOS 0819-1987-00085 | JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 664.21| L 500.00| L 332,105.00 | L - |t 730631|L  339411.31] L 15502429.59
09-jul.-24 OFICIO NO.141 170 |DINA RAQUEL FLETES RAMOS 0819-1987-00085 | JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 658.74| L 500.00 | L 329,370.00 | L - |l 724634|L  336616.14 | L 15,165813.45
09-Jul.-24 OFICIO NO.141 171 DINA RAQUEL FLETES RAMOS 9-1987 JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 644.09| L 500.00 | L 322,045.00 | L - |t 708499|L 32912999| L 14,836683.46
09-jul.-24 OFICIO NO.141 172 DINA RAQUEL FLETES RAMOS J0085 | JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 66435| L 50000|L 33217500 L - |t 7307.85|L  339,482.85| L 14,497,200.61
09-jul.-24 OFICIO NO.141 173 DINA RAQUEL FLETES RAMOS 1 20085 | JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 652.86| L 500.00 | L 32643000 | L - |t 718146|L 33361146 | L 14,163,589.15
10-jul.-24 OFICIO NO.141 174 CRISTOBAL ISMAEL ESPINAL MATUTE 501-1968-00961 | JUTICALPA,OLANCHO MAIZ 76049| L 500.00 | L 380,245.00 | L - |t 836539|L 38861039 L 13,774,978.76
10-jul.-24 OFICIO NO.141 175 DINA RAQUEL FLETES RAMOS 1819-1987-00085 | JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 63683| L 500.00| L _318,415.00 - |L  700513|L 32542013 | L 13,449,558.63
104ul.-24 OFICIO NO.141 176 DINA RAQUEL FLETES RAMOS 0819-1987-00085 | JUTIQUILE, OLANCHO MAIZ 639.97| L 50000|L 31 00 L 703967 |L _ 327,024.67 | L 13,122,533.96
04:jul.-24 OFICIO NO. 141 684 |JAVIER EDGARDO NUREZ LAGOS 0801-1985-23379 | JUTICALPA, OLANCHO FRUOL 506.27 | L _2,000.00 | L 1,012,540.00 | L - L 1,012,540.00 | L 12,109,993.96
05-jul.-24 OFICIO NO. 141 685 |JORGE ALBERTO MENDOZA GARCIA 0711-1976-00166 | DUYURE, CHOLUTECA FRUOL 60.39 900.00 | L 114,741.00 | L L 11474100 L 11,995252.96
09-jul.-24 OFICIO NO. 141 686 |AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 | RIO ABAIO, FRANCISCO MORAZ| _ FRUOL 498.75 | L 2,00000| L 997,500.00 | L - L 997,500.00 | L 10,997,752.96
09-jul.-24 OFICIO NO. 141 687 |AYWIN OBED LOPEZ BETANCOURTH 0703-1990-02764 | RIO ABAJO, FRANCISCO MORAZ| _ FRUOL 498.75 | L 200000 L 99750000 | L - L 997,500.00 | L 10,000,252.96
11-jul.-24 OFICIO NO, 143 688 | ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436 | RIO ABAIO, FRANCISCO MORAZ|  FRUOL 49723 | L 200000| L 99446000 | L - L 99446000 | L 9,005792.96
11-jul.-24 OFICIO NO. 143 689 |ARNALDO ANTONIO RODAS MEMBRERO 0801-2001-21436 _|RIO ABAJO, FRANCISCO MORAZ| _FRIIOL 497.23 | L 200000| 1 994460.00 | L - L 99446000 | L 8,011,332.96
01-jul.-24 OFICIO NO. 143 690 [RIS MARICELA MARADIAGA CASCO 0605-1953-00190 | EL PARAISO,EL PARAISO FRUOL 883.78 | L 2,000.00| L 1,767,560.00 | L - L 1,767,560.00 | L 6,243,772.96
01-jul.-24 OFICIO NO. 143 691 Irmsmmr.m FLORES MATUTE 0703-2022-01708 | EL PARAISO,EL PARAISO FRUOL 887.77| L 2,000.00| L 1,775540.00 | L - L 1,775540.00 | L 4,468,232.95
04-jul.-24 OFICIO NO. 143 692 DUNIA SARAHI MALDONADO RIVAS 1502-1988-00583 | EL PARAISO,EL PARAISO FRUOL 887.77| L 2,000.00| L 1,775540.00 | L - L _1,775540.00 | L _2,692,692.96
04-Jul.-24 OFICIO NO. 143 693 KELVIN HAEL SOLORZANO MARTINEZ 0704-1987-00371 | EL PARAISO,EL PARAISO FRUOL 877.80| L 2,000.00| L 1,755600.00 | L - L 1,755600.00 | L 937,092.96
13-jun.-24 OFICIO NO.145 659 |JOSUE EFRAIN OSORTO ARDON 0704-1995-00586 | DANLI, EL PARAISO FRUOL 598.50 | L 2,000.00 | L 1,197,000.00 | L - L_1,197,000.00 |-L __ 259,907.04
TOTALES 61,437.82 L 6941269750 )L |L 69,894,468.92 2
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